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1.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од Статутот
на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013,
8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот по Годишниот план за вработување за 2020

година на ОУ ,,Славејко Арсов’’ – с.Подмочани

Се објавува Заклучокот по Годишниот план за вработување за 2020 година на
ОУ ,,Славејко Арсов’’ – с.Подмочани, што Советот на Општина Ресен го донесе на
седницата одржана на 30.12.2019 година.

Бр.09-2672/1 Градоначалник
30.12.2019 година Живко Гошаревски с.р.
Р е с е н

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник на
Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013, 08/2015 и 11/2015 )и член 20-б  од Законот за
вработените во јавниот сектор („Службен весник на Република Македонија“ број
27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 198/18 и 143/2019)Советот на Општина Ресен на
седницата одржана на 30.12.2019 година, откако го разгледа Годишниот план за
вработување за 2020 година на ОУ ,,Славејко Арсов’’ – с.Подмочани, го донесе
следниот

З А К Л У Ч О К

1. Се усвојува Годишниот план за вработување за 2020 година на ОУ ,,Славејко
Арсов’’ – с.Подмочани, заведен под арх.бр.03-162/9 од 20.12.2019 година.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-2610/5 Претседател
30.12.2019 година Никола Станковски с.р.
Ресен
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2.
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа

(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од Статутот
на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013,
8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за донесување на интегриран локален развоен план

на Општина Ресен  2019-2022

Се објавува Одлуката за донесување на интегриран локален развоен план на
Општина Ресен 2019-2022, што Советот на Општина Ресен ја донесе на
седницата одржана на 30.12.2019 година.

Бр.09-2672/2 Градоначалник
30.12.2019 година Живко Гошаревски с.р.
Р е с е н

Врз основа на член 22 став (1) точка 3 од Законот за локална самоуправа
(“Службен весник на Република Македонија„ број 5/02) и член 23 став (1) точка 8 од
Статутот на Општина Ресен (“Службен гласник на Општина Ресен„ број 7/10, 13/13,
8/15 и 11/15), Советот на Општина Ресен на седницата одржана на ден 30.12.2019
година, ја донесе следната

О Д Л У К А
за донесување на интегриран локален развоен план

на Општина Ресен
2019-2022

Член 1
Со оваа Одлука се донесува интергриран локален развоен план (ИЛРП) на

Општина Ресен зз период 2019-2022.

Член 2
Интергрираниот локален развоен план (ИЛРП) на Општина Ресен особено

содржи: значењето на планот, Методологија за изработка, интеграцијата на планот,
основни податоци на општината, визијата и стратешките цели на општината,
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приоритети, мерки и проекти, методи за имплементација на планот, евалуација и
финансиски план за реализација со потребната временска рамка.

Член 3
Интегрираниот локален развоен план (ИЛРП) на Општина Ресен за период

2019-2022 е составен дел на оваа Одлука.

Член 4
Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во

“Службен гласник на Општина Ресен„.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

БР.08-2610/6
30.12.2019 година Претседател
Ресен Никола Станковски с.р.

3.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од Статутот
на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013,
8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Програмата за заштита и благосостојба на животните – третман
на бездомните кучиња нерегистрирани и регистрирани кучиња, затекнати на јавни

површини,без присуство на сопственикот за 2020 година

Се објавува Програмата за заштита и благосостојба на животните – третман
на бездомните кучиња нерегистрирани и регистрирани кучиња, затекнати на
јавни површини,без присуство на сопственикот за 2020 година, што Советот на
Општина Ресен ја донесе на седницата одржана на 30.12.2019 година.

Бр.09-2672/3 Градоначалник
30.12.2019 година Живко Гошаревски с.р.
Р е с е н
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Врз основа на член 84 од Одлуката за комунален ред на подрачјето на општина
Ресен (Сл.Гласник на општина Ресен бр.4/13,6/14,10/19), член 36 став 1, точка 6 од
Законот за локална самоуправа (Сл. Весник на РМ бр.5/02), Советот на општина
Ресен на седница одржана на ден 30.12.2019 година ја донесе следнава:

Програма

За заштита и благосостојба на животните – третман на бездомните кучиња

нерегистрирани и регистрирани кучиња, затекнати на јавни површини,

без присуство на сопственикот за 2020 година

1.Вовед

Врз основа на член 84 од Одлуката за комунален ред на подрачјето на
општина Ресен (Сл.Гласник на општина Ресен бр. 4/13, 6/14, 10/19), општина Ресен
е должна да изработи програма за менаџирање со проблемот односно третман на
бездомните кучиња. Согласно член 28 од Законот за заштита и благосостојба на
животните, општината, општините во Градот Скопје односно Градот Скопје се
надлежни да вршат собирање на бездомните кучиња односно нерегистрирани и
регистрирани кучиња доколку ги затекнат на јавни површни без присуство на
нивните сопственици и привремено да ги сместат во соодветни прифатилишта-
објекти. Во овие објекти треба да се обезбеди елементарна заштита на животните
од неповолни временски услови и да се обезбеди нивно ефикасно затворање.

Имплементирањето на оваа програма е од значење како за животните
односно кучињата скитници така и за безбедноста на населението на територија на
општина Ресен.

Постапките и активностите за имплементирање на програмата се
дефинирани согласно позитивните законски прописи кои ја регулираат оваа
материја.

Процесот на менаџирање со овај проблем ги опфаќа следните општи  мерки:

1.Собирање на бездомните кучиња (нерегистрирани и регистрирани),
затекнати на јавни површини без присуство на сопственик и нивно привремено
сместување во прифатилишта.

2.Заловување на бездомните кучиња.
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3.Третман на заболените бездомни кучиња (кастрација, здравствено
третирање, обележување со микрочип, социјализација, враќање во регионо)

4.Контрола на популацијата на бездомните кучиња.

Посебна (специфична) мерка за заштита на населението и третман на
бездомните кучиња:

1. Хумана еутаназија на бездомните кучиња

Овие мерки (се мисли на специфичните мерки за заштита) се спроведуваат во
случај на појава на заразна болест, која може да се пренесе од кучињата доколку
постои опасност од појава на ваква болест.

2. Активности по однос на реализација на програмата

Активностите  опфаќаат општи и посебни мерки (спомнати погоре во текстот
од програмата) и истите ги реализира општина Ресен во соработка со ЈКП Пролетер
– Ресен, согласно одлуката за комунален ред во општина Ресен во текот на 2020
година.

Грижа за заштита и благосостојба со правилен третман на бездомните
кучиња ќе спроведува ЈКП Пролетер согласно закон и Годишната програма, а
Комуналната редарска служба на општина Ресен ќе врши контрола на терен за
спроведување на обврските на граѓаните согласно Одлуката за комунален ред, со
која се уредени бројот на животни во едно семејство, начинот на сместување и
чување, начинот на шетање и обележување на дворот. Воедно во соработка со
образовните и социјалните институции ќе ги запознава најмладите категории на
граѓани со етички и законски обврски на сопствениците на миленици, преку
едукативни предавања.

Контрола над спроведувањето на обврските од Законот за заштита и
благосостојба на животните и Годишната програма од страна на општина Ресен ќе
вршат надлежните органи: Агенцијата за храна и ветеринарство на РМ и
Одделението за инспекциски надзор при општина Ресен.

3. Известување

За сите активности поврзани со извршувањето на оваа програма општина
Ресен, ќе ги известува и информира граѓаните преку соопштенија истакнати на
јавкни места, ВЕБ страната на општината, социјалните мрежи, а во соработка со
ПС Ресен, противпожарната служба, здравствен дом Ресен.

4. Финансирање

Активностите утврдени со оваа програма ќе се реализираат со средства на
Буџетот на општина Ресен за 2020 година, Програмата Ј 8 – други комунални услуги
за годишна вакцинација и третман за заштита од бездомни кучиња, како и од
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заедничката Програма за заштита и благосостојба на животните од Пелагонискиот
плански регион, средства во износ од 220.000,00 денари.

Распоред на финансиски средства:

Спецификација
1. Заловување, стерилизација,
вакцинирање и враќање за едно
куче

1. Заловување и транспорт до
прифатилиште, враќање во реонот

50.000

2. Лабараториско испитување 20.000
3. Кастрација и ојаловување 40.000
4. Идентификација, микрочипови,

околувратник во боја и ушни маркички
50.000

5. Вакцинација против беснило и
антипаразитски третман

10.000

2. Заловување и еутаназија за едно
куче

1. Заловување и транспорт до
прифатилиште, транспорт на депонија

10.000

2. Лабараториско испитување 10.000
3. Седумдневен престој во

прифатилиште
10.000

4. Еутаназија 20.000
ВКУПНО 220.000

5. Динамика на реализација на програмата

Активностите од Програмата ќе се реализираат во текот на 2020 година, а
одредени мерки ќе се спроведуваат според потребата.

6. Завршни одредби

Програмата влегува во сила наредниот ден по објавувањето во Службен
Гласник на општина Ресен.
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СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-2610/7 Претседател

Од.30.12.2019 год. Никола Станковски с.р.

Ресен

4.
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа

(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од Статутот
на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013,
8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Буџетот на Општина Ресен за 2020 година

Се објавува Буџетот на Општина Ресен за 2020 година, што Советот на
Општина Ресен го донесе на седницата одржана на 30.12.2019 година.

Бр.09-2672/4 Градоначалник
30.12.2019 година Живко Гошаревски с.р.
Р е с е н



B   U   X   E   T

na Op{tina

Врз основа на член 36,  став 1, точка 2 од Законот за локална самоуправа ( Службен весник на
РМ бр.5/2002 год.) и член 28 став 1 од Законот за финансирање на единиците на единиците на
локална самоуправа  (Службен весник на РМ бр.61/2004, 96/2004, 67/2007, 156/2009,
47/2011,192/2015,209/2018,244/19 година) , Советот на Општина Ресен на 43-та седница, одржана
на 30.12.2019 година, донесе:

2020RESEN za

318.770.703

65.251.115

11.906.870

10.960.000

152.376.459

47.055.225

31.221.034

333.839.872

333.439.872

400.000

-15.069.169

15.069.169

15.069.169

15.069.169
0

0

0

1. Op{t del

I. Vkupni prihodi

Dano~ni prihodi

Nedano~ni prihodi

Kapitalni prihodi

Prihodi od dotacii

Prihodi od transferi

Prihodi od donacii

Vkupni rashodiII.

Od utvrdeni nameni

Rashodi od rezervi

III. Deficit

IV. Finansirawe

Priliv

Doma{.zadol`uvawa

Stranski zaemi

Odliv

Otplata na glavnica

^len 1

Buxetot na Op{tinata RESEN za 2020 godina, se sostoi od :

^len 2

Prihodite na Buxetot po vidovi na prihodi se utvrdeni vo bilansot na prihodi, a rashodite

po osnovni nameni se utvrdeni vo bilansot na rashodi i toa kako {to sleduva :



Nivo na:  Stavka

BILANS NA PRIHODI

373.334.014 333.839.87215.069.16931.221.034152.376.4596.303.500128.869.710

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Predhoden
buxet

Buxet
Prihodi od
samofinan.
aktivnosti

Prihodi od
dotacii

Prihodi od
donacii

Prihodi od
krediti

Vkupni prihodi

71  DANO^NI PRIHODI 65.251.115 0 0 0 065.845.054 65.251.115
711 Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki 03.420.000 0 0 02.920.000 3.420.000
713 Danoci na imot 032.800.000 0 0 030.000.000 32.800.000
717 Danoci na specifi~ni uslugi 028.081.115 0 0 030.298.354 28.081.115
718 Taksi na koristewe ili dozvoli za vr{ewe na dejnost 0950.000 0 0 02.626.700 950.000
72  NEDANO^NI PRIHODI 5.603.370 6.303.500 0 0 09.937.000 11.906.870
722 Globi, sudski i administrativni taksi 02.293.370 0 0 02.010.000 2.293.370
723 Taksi i nadomestoci 0500.000 6.291.500 0 05.755.000 6.791.500
724 Drugi vladini uslugi 0100.000 0 0 050.000 100.000
725 Drugi nedano~ni prihodi 02.710.000 12.000 0 02.122.000 2.722.000
73  KAPITALNI PRIHODI 10.960.000 0 0 0 09.720.000 10.960.000
731 Proda`ba na kapitalni sredstva 060.000 0 0 060.000 60.000
733 Proda`ba na zemji[te i nematerijalni vlo`uvawa 010.900.000 0 0 09.660.000 10.900.000
74  TRANSFERI I DONACII 47.055.225 0 152.376.459 31.221.034 0258.237.122 230.652.718
741 Transferi od drugi nivoa na vlast 047.055.225 0 152.376.459 0247.592.841 199.431.684
742 Donacii od stranstvo 00 0 0 28.971.0348.139.580 28.971.034
744 Tekovni donacii 00 0 0 2.250.0002.504.701 2.250.000
75  DOMA{NO ZADOL@UVAWE 0 0 0 0 15.069.16929.594.838 15.069.169
754 Drugo doma{no zadol`uvawe 15.069.1690 0 0 029.594.838 15.069.169

1



BILANS NA RASHODI

Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Predhoden
buxet

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Rashodi od
donacii

Rashodi od
krediti

Vkupni
rashodi

333.839.872152.376.459 15.069.16931.221.034128.869.710373.334.014 6.303.500

45.491.30040 PLATI I NADOMESTOCI 156.623.458 0 134.250.499 0 0 179.741.799
401 Osnovni plati 111.272.141 30.234.200 0 97.131.882 0 0 127.366.082
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 41.780.842 11.856.000 0 37.118.617 0 0 48.974.617
404 Nadomestoci 3.570.475 3.401.100 0 0 0 0 3.401.100

400.00041 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 1.200.000 0 0 0 0 400.000
412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 1.100.000 300.000 0 0 0 0 300.000
413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 100.000 100.000 0 0 0 0 100.000

36.293.44042 STOKI I USLUGI 91.623.967 5.513.500 16.462.760 13.328.041 0 71.597.741
420 Patni i dnevni rashodi 1.046.954 721.000 219.800 32.000 1.241.972 0 2.214.772
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 37.706.095 12.593.000 1.230.800 7.444.001 272.891 0 21.540.692

423 Materijali i siten inventar 7.116.922 1.311.000 2.386.100 750.500 2.055.278 0 6.502.878
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 12.755.565 6.710.000 498.400 1.713.759 0 0 8.922.159
425 Dogovorni uslugi 18.540.342 4.452.000 702.400 6.314.300 8.703.660 0 20.172.360
426 Drugi tekovni rashodi 9.789.089 6.846.440 476.000 208.200 845.755 0 8.376.395

427 Privremeni vrabotuvawa 4.669.000 3.660.000 0 0 208.485 0 3.868.485
600.00045 KAMATNI PLA]AWA 123.244 0 0 0 0 600.000

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 123.244 600.000 0 0 0 0 600.000
7.280.00046 SUBVENCII I TRANSFERI 10.619.780 20.000 1.240.200 1.450.000 0 9.990.200

461 Subvencii za javni pretprijatija 5.000 5.000 0 0 0 0 5.000
463 Transferi do nevladini organizacii 2.899.105 1.975.000 0 0 0 0 1.975.000

464 Razni transferi 7.715.675 5.300.000 20.000 1.240.200 1.450.000 0 8.010.200
500.00047 SOCIJALNI BENEFICII 550.000 0 0 0 0 500.000

471 Socijalni nadomestoci 550.000 500.000 0 0 0 0 500.000
38.304.97048 KAPITALNI RASHODI 112.593.565 770.000 423.000 16.442.993 15.069.169 71.010.132

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 3.044.194 4.015.000 566.000 0 6.965.417 0 11.546.417
481 Grade`ni objekti 10.500 0 72.000 0 0 0 72.000

482 Drugi grade`ni objekti 100.228.207 33.269.970 0 0 9.477.576 15.069.169 57.816.715
483 Kupuvawe na mebel 53.000 10.000 45.000 423.000 0 0 478.000

1



485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 8.498.126 1.000.000 87.000 0 0 0 1.087.000
486 Kupuvawe na vozila 759.538 10.000 0 0 0 0 10.000

2



BILANS NA KAPITALNI RASHODI

Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Predhoden
buxet

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Rashodi od
donacii

Rashodi od
krediti

Vkupni
rashodi

71.010.132423.000 15.069.16916.442.99338.304.970112.593.565 770.000

38.304.97048 KAPITALNI RASHODI 112.593.565 770.000 423.000 16.442.993 15.069.169 71.010.132

480Kupuvawe na oprema i ma{ini 4.015.0003.044.194 566.000 0 6.965.417 0 11.546.417

481Grade`ni objekti 010.500 72.000 0 0 0 72.000
482Drugi grade`ni objekti 33.269.970100.228.207 0 0 9.477.576 15.069.169 57.816.715

483Kupuvawe na mebel 10.00053.000 45.000 423.000 0 0 478.000
485Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 1.000.0008.498.126 87.000 0 0 0 1.087.000

486Kupuvawe na vozila 10.000759.538 0 0 0 0 10.000

1



BILANS NA TEKOVNO-OPERATIVNI RASHODI

Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Predhoden
buxet

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Rashodi od
donacii

Rashodi od
krediti

Vkupni
rashodi

262.829.740151.953.459 014.778.04190.564.740260.740.449 5.533.500

45.491.30040 PLATI I NADOMESTOCI 156.623.458 0 134.250.499 0 0 179.741.799

401Osnovni plati 111.272.141 30.234.200 0 97.131.882 0 0 127.366.082

402Pridonesi za socijalno osiguruvawe 41.780.842 11.856.000 0 37.118.617 0 0 48.974.617
404Nadomestoci 3.570.475 3.401.100 0 0 0 0 3.401.100

400.00041 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 1.200.000 0 0 0 0 400.000

412Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 1.100.000 300.000 0 0 0 0 300.000
413Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 100.000 100.000 0 0 0 0 100.000

36.293.44042 STOKI I USLUGI 91.623.967 5.513.500 16.462.760 13.328.041 0 71.597.741

420Patni i dnevni rashodi 1.046.954 721.000 219.800 32.000 1.241.972 0 2.214.772
421Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 37.706.095 12.593.000 1.230.800 7.444.001 272.891 0 21.540.692

423Materijali i siten inventar 7.116.922 1.311.000 2.386.100 750.500 2.055.278 0 6.502.878
424Popravki i tekovno odr`uvawe 12.755.565 6.710.000 498.400 1.713.759 0 0 8.922.159

425Dogovorni uslugi 18.540.342 4.452.000 702.400 6.314.300 8.703.660 0 20.172.360
426Drugi tekovni rashodi 9.789.089 6.846.440 476.000 208.200 845.755 0 8.376.395

427Privremeni vrabotuvawa 4.669.000 3.660.000 0 0 208.485 0 3.868.485

600.00045 KAMATNI PLA]AWA 123.244 0 0 0 0 600.000

452Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 123.244 600.000 0 0 0 0 600.000

7.280.00046 SUBVENCII I TRANSFERI 10.619.780 20.000 1.240.200 1.450.000 0 9.990.200

461Subvencii za javni pretprijatija 5.000 5.000 0 0 0 0 5.000
463Transferi do nevladini organizacii 2.899.105 1.975.000 0 0 0 0 1.975.000

464Razni transferi 7.715.675 5.300.000 20.000 1.240.200 1.450.000 0 8.010.200

500.00047 SOCIJALNI BENEFICII 550.000 0 0 0 0 500.000

471Socijalni nadomestoci 550.000 500.000 0 0 0 0 500.000

1



Fun.sta.
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Buxet
Samofinan.
aktivnosti  Dotacii Donacii  Krediti

Fun.kod

BUXETSKI RASHODI PO FUNKCII NA ELS

Nivo na:  STAVKA

VKUPNO

333.839.872128.869.710 6.303.500 152.376.459 31.221.034 15.069.169

0 30.000 5.000 0 17.163.755 0 17.198.755
0 30.000 5.000 0 17.163.755 0 17.198.755

701 OP{TI JAVNI SLU@BI 73.488.740 0 0 0 0 73.488.740
IZVT[NI I ZAKONODAVNI ORGANI, FINANSISKI I FISKALNI
RABOTI, NADVORE[NI RABOTI

7011 71.037.300 0 0 0 0 71.037.300

OP[TI USLUGI7013 2.451.440 0 0 0 0 2.451.440

702 ODBRANA 155.000 0 0 1.000.000 0 1.155.000
CIVILNA ODBRANA7022 155.000 0 0 1.000.000 0 1.155.000

703 JAVEN RED I MIR 1.421.000 0 5.658.000 0 0 7.079.000
PROTIVPO@ARNI USLUGI7032 1.421.000 0 5.658.000 0 0 7.079.000

704 EKONOMSKI RABOTI 22.880.000 0 0 0 15.069.169 37.949.169
RUDARSTVO, ZANAET^ISTVO I GRADE@NI[TVO7044 4.750.000 0 0 0 0 4.750.000
TRANSPORT7045 18.070.000 0 0 0 15.069.169 33.139.169
OSTANATI INDUSTRII7047 60.000 0 0 0 0 60.000

705 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA 1.050.000 0 0 7.559.256 0 8.609.256
UPRAVUVAWE SO OTPADOCITE7051 50.000 0 0 0 0 50.000
UPRAVUVAWE SO OTPADNI VODI7052 630.000 0 0 0 0 630.000
ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA7056 370.000 0 0 7.559.256 0 7.929.256

706 @IVEALI[TA I RAZVOJ NA ZAEDNICATA 25.554.970 0 0 891.215 0 26.446.185
RAZVOJ NA ZAEDNICATA7062 9.886.130 0 0 891.215 0 10.777.345
VODOSNABDUVAWE7063 4.110.000 0 0 0 0 4.110.000
OSVETLUVAWE NA ULICI7064 11.028.840 0 0 0 0 11.028.840
DRUGI @IVEALI[TA I  RAZVOJ NA ZAEDNICATA7066 530.000 0 0 0 0 530.000

708 REKREACIJA, KULTURA I RELIGIJA 2.705.000 250.000 3.613.459 1.250.000 0 7.818.459
SPORTSKI I REKREATIVNI USLUGI7081 805.000 0 0 0 0 805.000
USLUGI ZA KULTURA7082 1.900.000 250.000 3.613.459 1.250.000 0 7.013.459

709 OBRAZOVANIE 1.580.000 5.283.500 143.105.000 3.356.808 0 153.325.308
PEDAGO[KO I OSNOVNO OBRAZOVANIE7091 80.000 3.521.500 113.105.000 0 0 116.706.500
SREDNO OBRAZOVANIE7092 1.500.000 1.762.000 30.000.000 3.356.808 0 36.618.808



Fun.sta.
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Buxet
Samofinan.
aktivnosti  Dotacii Donacii  Krediti

Fun.kod

BUXETSKI RASHODI PO FUNKCII NA ELS

Nivo na:  STAVKA

VKUPNO

333.839.872128.869.710 6.303.500 152.376.459 31.221.034 15.069.169

710 SOCIJALNA ZA[TITA 5.000 765.000 0 0 0 770.000
DRUGA SOCIJALNA ZA[TITA7109 5.000 765.000 0 0 0 770.000

2



Fun.kod
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Buxet
Samofinan.
aktivnosti Dotacii Donacii Krediti

Potpr.
VKUPNO

FUNKCIONALNI RASHODI

Nivo na:  POTPROGRAMI

333.839.87215.069.169128.869.710 6.303.500 152.376.459 31.221.034

0 30.000 5.000 0 17.163.755 0 17.198.755

Ureduvawe na prostor vo ruralni podrasja-Sveta VodaFDA 0 0 0 8.370.576 0 8.370.576

PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOST-Zelen transportGDA 0 0 0 8.793.179 0 8.793.179

KAPITALNI RASHODI ZA SREDNO OBRAZOVANIENB0 30.000 5.000 0 0 0 35.000

ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA-Restavracija na
ekosistemot

RAA 0 0 0 0 0 0

ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA-Pomalku otpad 2RAB 0 0 0 0 0 0

7011 IZVT[NI I ZAKONODAVNI ORGANI, FINANSISKI I FISKALNI
RABOTI, NADVORE[NI RABOTI

71.037.300 0 0 0 0 71.037.300

SOVET NA OP{TINAA00 2.950.000 0 0 0 0 2.950.000

PODMIRUVAWE NA DOSPEANI A NE NAPLATENI OBVRSKIA30 0 0 0 0 0 0

GRADONA^ALNIKD00 1.892.300 0 0 0 0 1.892.300

MESNA SAMOUPRAVAD10 15.000 0 0 0 0 15.000

MESNA SAMOUPRAVA (KAPITALNI PROEKTI)DA0 120.000 0 0 0 0 120.000

OP[TINSKA ADMINISTRACIJAE00 65.610.000 0 0 0 0 65.610.000

KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINAEA0 450.000 0 0 0 0 450.000

7013 OP[TI USLUGI 2.451.440 0 0 0 0 2.451.440

PREKUGRANI^NA SORABOTKAMB0 2.451.440 0 0 0 0 2.451.440

7022 CIVILNA ODBRANA 155.000 0 0 1.000.000 0 1.155.000

ZA[TITA I SPASUVAWEQ00 155.000 0 0 1.000.000 0 1.155.000

ZA[TITA I SPASUVAWE(KAPTALNI TRO[OCI)QA0 0 0 0 0 0 0

7032 PROTIVPO@ARNI USLUGI 1.421.000 0 5.658.000 0 0 7.079.000

PROTIVPO@ARNA ZA[TITAW00 1.421.000 0 5.658.000 0 0 7.079.000

7044 RUDARSTVO, ZANAET^ISTVO I GRADE@NI[TVO 4.750.000 0 0 0 0 4.750.000

UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TEF20 1.020.000 0 0 0 0 1.020.000

UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI TRO[OCI)FA0 3.730.000 0 0 0 0 3.730.000

7045 TRANSPORT 18.070.000 0 0 0 15.069.169 33.139.169

ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I
REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT

J60 2.955.000 0 0 0 0 2.955.000

ODR@UVAWE NA PROSTORI ZA PARKIRAWEJ90 10.000 0 0 0 0 10.000

IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICIJD0 14.500.000 0 0 0 15069169 29.569.169

IZGRADBA NA PROSTOR ZA PARKIRAWEJE0 5.000 0 0 0 0 5.000

IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJAJF0 600.000 0 0 0 0 600.000

7047 OSTANATI INDUSTRII 60.000 0 0 0 0 60.000

1



Fun.kod
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Buxet
Samofinan.
aktivnosti Dotacii Donacii Krediti

Potpr.
VKUPNO

FUNKCIONALNI RASHODI

Nivo na:  POTPROGRAMI

333.839.87215.069.169128.869.710 6.303.500 152.376.459 31.221.034

POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOTG20 60.000 0 0 0 0 60.000

7051 UPRAVUVAWE SO OTPADOCITE 50.000 0 0 0 0 50.000

JAVNA ^ISTOTAJ40 50.000 0 0 0 0 50.000

7052 UPRAVUVAWE SO OTPADNI VODI 630.000 0 0 0 0 630.000

IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA
OTPADNI VODI

JI0 630.000 0 0 0 0 630.000

7056 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA 370.000 0 0 7.559.256 0 7.929.256

ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILOJ70 10.000 0 0 0 0 10.000

ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODAR10 210.000 0 0 6.452.256 0 6.662.256

ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA (KAPITALNI
RASHODI)

RA0 150.000 0 0 1.107.000 0 1.257.000

7062 RAZVOJ NA ZAEDNICATA 9.886.130 0 0 891.215 0 10.777.345

URBANISTI^KO PLANIRAWEF10 910.000 0 0 0 0 910.000

UREDUVAWE NA PROSTOR VO RURALNI PODRA^JAF30 20.000 0 0 621.215 0 641.215

UREDUVAWE NA PROSTOR VO RURALNI PODRA^JA (KAPITALNI
TRO[OCI)

FD0 7.434.130 0 0 0 0 7.434.130

PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJG10 1.090.000 0 0 270.000 0 1.360.000

PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOSTGD0 130.000 0 0 0 0 130.000

ODR@UVAWE NA URBANA OPREMAJ00 50.000 0 0 0 0 50.000

URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI)JN0 252.000 0 0 0 0 252.000

7063 VODOSNABDUVAWE 4.110.000 0 0 0 0 4.110.000

IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWEJG0 4.110.000 0 0 0 0 4.110.000

7064 OSVETLUVAWE NA ULICI 11.028.840 0 0 0 0 11.028.840

JAVNO OSVETLUVAWEJ30 5.005.000 0 0 0 0 5.005.000

IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWEJA0 6.023.840 0 0 0 0 6.023.840

7066 DRUGI @IVEALI[TA I  RAZVOJ NA ZAEDNICATA 530.000 0 0 0 0 530.000

DRUGI KOMUNALNI USLUGIJ80 530.000 0 0 0 0 530.000

7081 SPORTSKI I REKREATIVNI USLUGI 805.000 0 0 0 0 805.000

SPORT I REKREACIJAL00 705.000 0 0 0 0 705.000

SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI)LA0 100.000 0 0 0 0 100.000

7082 USLUGI ZA KULTURA 1.900.000 250.000 3.613.459 1.250.000 0 7.013.459

BIBLIOTEKARSTVOK10 0 0 320.000 0 0 320.000

MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOSTK20 0 250.000 2.973.459 0 0 3.223.459

MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOSTK30 0 0 320.000 0 0 320.000

2



Fun.kod
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Buxet
Samofinan.
aktivnosti Dotacii Donacii Krediti

Potpr.
VKUPNO

FUNKCIONALNI RASHODI

Nivo na:  POTPROGRAMI

333.839.87215.069.169128.869.710 6.303.500 152.376.459 31.221.034

KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVOK40 1.890.000 0 0 1.250.000 0 3.140.000

KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO (KAPITALNI TRO[OCI)KA0 10.000 0 0 0 0 10.000

7091 PEDAGO[KO I OSNOVNO OBRAZOVANIE 80.000 3.521.500 113.105.000 0 0 116.706.500

OSNOVNO OBRAZOVANIEN10 50.000 655.000 103.756.000 0 0 104.461.000

KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO OBRAZOVANIENA0 30.000 0 0 0 0 30.000

DETSKI GRADINKIV10 0 2.866.500 9.349.000 0 0 12.215.500

7092 SREDNO OBRAZOVANIE 1.500.000 1.762.000 30.000.000 3.356.808 0 36.618.808

SREDNO OBRAZOVANIEN20 1.500.000 1.762.000 30.000.000 3.356.808 0 36.618.808

7109 DRUGA SOCIJALNA ZA[TITA 5.000 765.000 0 0 0 770.000

KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKIVA0 0 765.000 0 0 0 765.000

RODOVA EDNAKVOSTX10 5.000 0 0 0 0 5.000

3



Fun.kod
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Buxet
Samofinan.
aktivnosti  Dotacii Donacii  Krediti

Potpr.
VKUPNO

FUNKCIONALNI RASHODI

Nivo na:  POTPROGRAMI

333.839.87215.069.169128.869.710 6.303.500 152.376.459 31.221.034

0 30.000 5.000 0 17.163.755 0 17.198.755
Ureduvawe na prostor vo ruralni podrasja-Sveta VodaFDA 0 0 0 8.370.576 0 8.370.576
PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOST-Zelen transportGDA 0 0 0 8.793.179 0 8.793.179
KAPITALNI RASHODI ZA SREDNO OBRAZOVANIENB0 30.000 5.000 0 0 0 35.000
ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA-Restavracija na
ekosistemot

RAA 0 0 0 0 0 0

ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA-Pomalku otpad 2RAB 0 0 0 0 0 0
7011 IZVT[NI I ZAKONODAVNI ORGANI, FINANSISKI I FISKALNI

RABOTI, NADVORE[NI RABOTI
71.037.300 0 0 0 0 71.037.300

SOVET NA OP{TINAA00 2.950.000 0 0 0 0 2.950.000
PODMIRUVAWE NA DOSPEANI A NE NAPLATENI OBVRSKIA30 0 0 0 0 0 0
GRADONA^ALNIKD00 1.892.300 0 0 0 0 1.892.300
MESNA SAMOUPRAVAD10 15.000 0 0 0 0 15.000
MESNA SAMOUPRAVA (KAPITALNI PROEKTI)DA0 120.000 0 0 0 0 120.000
OP[TINSKA ADMINISTRACIJAE00 65.610.000 0 0 0 0 65.610.000
KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINAEA0 450.000 0 0 0 0 450.000

7013 OP[TI USLUGI 2.451.440 0 0 0 0 2.451.440
PREKUGRANI^NA SORABOTKAMB0 2.451.440 0 0 0 0 2.451.440

7022 CIVILNA ODBRANA 155.000 0 0 1.000.000 0 1.155.000
ZA[TITA I SPASUVAWEQ00 155.000 0 0 1.000.000 0 1.155.000
ZA[TITA I SPASUVAWE(KAPTALNI TRO[OCI)QA0 0 0 0 0 0 0

7032 PROTIVPO@ARNI USLUGI 1.421.000 0 5.658.000 0 0 7.079.000
PROTIVPO@ARNA ZA[TITAW00 1.421.000 0 5.658.000 0 0 7.079.000

7044 RUDARSTVO, ZANAET^ISTVO I GRADE@NI[TVO 4.750.000 0 0 0 0 4.750.000
UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TEF20 1.020.000 0 0 0 0 1.020.000
UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI TRO[OCI)FA0 3.730.000 0 0 0 0 3.730.000

7045 TRANSPORT 18.070.000 0 0 0 15.069.169 33.139.169
ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I
REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT

J60 2.955.000 0 0 0 0 2.955.000

ODR@UVAWE NA PROSTORI ZA PARKIRAWEJ90 10.000 0 0 0 0 10.000
IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICIJD0 14.500.000 0 0 0 15069169 29.569.169
IZGRADBA NA PROSTOR ZA PARKIRAWEJE0 5.000 0 0 0 0 5.000
IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJAJF0 600.000 0 0 0 0 600.000

7047 OSTANATI INDUSTRII 60.000 0 0 0 0 60.000

1



Fun.kod
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Buxet
Samofinan.
aktivnosti  Dotacii Donacii  Krediti

Potpr.
VKUPNO

FUNKCIONALNI RASHODI

Nivo na:  POTPROGRAMI

333.839.87215.069.169128.869.710 6.303.500 152.376.459 31.221.034

POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOTG20 60.000 0 0 0 0 60.000
7051 UPRAVUVAWE SO OTPADOCITE 50.000 0 0 0 0 50.000

JAVNA ^ISTOTAJ40 50.000 0 0 0 0 50.000
7052 UPRAVUVAWE SO OTPADNI VODI 630.000 0 0 0 0 630.000

IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA
OTPADNI VODI

JI0 630.000 0 0 0 0 630.000

7056 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA 370.000 0 0 7.559.256 0 7.929.256
ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILOJ70 10.000 0 0 0 0 10.000
ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODAR10 210.000 0 0 6.452.256 0 6.662.256
ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA (KAPITALNI
RASHODI)

RA0 150.000 0 0 1.107.000 0 1.257.000

7062 RAZVOJ NA ZAEDNICATA 9.886.130 0 0 891.215 0 10.777.345
URBANISTI^KO PLANIRAWEF10 910.000 0 0 0 0 910.000
UREDUVAWE NA PROSTOR VO RURALNI PODRA^JAF30 20.000 0 0 621.215 0 641.215
UREDUVAWE NA PROSTOR VO RURALNI PODRA^JA (KAPITALNI
TRO[OCI)

FD0 7.434.130 0 0 0 0 7.434.130

PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJG10 1.090.000 0 0 270.000 0 1.360.000
PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOSTGD0 130.000 0 0 0 0 130.000
ODR@UVAWE NA URBANA OPREMAJ00 50.000 0 0 0 0 50.000
URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI)JN0 252.000 0 0 0 0 252.000

7063 VODOSNABDUVAWE 4.110.000 0 0 0 0 4.110.000
IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWEJG0 4.110.000 0 0 0 0 4.110.000

7064 OSVETLUVAWE NA ULICI 11.028.840 0 0 0 0 11.028.840
JAVNO OSVETLUVAWEJ30 5.005.000 0 0 0 0 5.005.000
IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWEJA0 6.023.840 0 0 0 0 6.023.840

7066 DRUGI @IVEALI[TA I  RAZVOJ NA ZAEDNICATA 530.000 0 0 0 0 530.000
DRUGI KOMUNALNI USLUGIJ80 530.000 0 0 0 0 530.000

7081 SPORTSKI I REKREATIVNI USLUGI 805.000 0 0 0 0 805.000
SPORT I REKREACIJAL00 705.000 0 0 0 0 705.000
SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI)LA0 100.000 0 0 0 0 100.000

7082 USLUGI ZA KULTURA 1.900.000 250.000 3.613.459 1.250.000 0 7.013.459
BIBLIOTEKARSTVOK10 0 0 320.000 0 0 320.000
MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOSTK20 0 250.000 2.973.459 0 0 3.223.459
MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOSTK30 0 0 320.000 0 0 320.000

2



Fun.kod
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Buxet
Samofinan.
aktivnosti  Dotacii Donacii  Krediti

Potpr.
VKUPNO

FUNKCIONALNI RASHODI

Nivo na:  POTPROGRAMI

333.839.87215.069.169128.869.710 6.303.500 152.376.459 31.221.034

KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVOK40 1.890.000 0 0 1.250.000 0 3.140.000
KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO (KAPITALNI TRO[OCI)KA0 10.000 0 0 0 0 10.000

7091 PEDAGO[KO I OSNOVNO OBRAZOVANIE 80.000 3.521.500 113.105.000 0 0 116.706.500
OSNOVNO OBRAZOVANIEN10 50.000 655.000 103.756.000 0 0 104.461.000
KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO OBRAZOVANIENA0 30.000 0 0 0 0 30.000
DETSKI GRADINKIV10 0 2.866.500 9.349.000 0 0 12.215.500

7092 SREDNO OBRAZOVANIE 1.500.000 1.762.000 30.000.000 3.356.808 0 36.618.808
SREDNO OBRAZOVANIEN20 1.500.000 1.762.000 30.000.000 3.356.808 0 36.618.808

7109 DRUGA SOCIJALNA ZA[TITA 5.000 765.000 0 0 0 770.000
KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKIVA0 0 765.000 0 0 0 765.000
RODOVA EDNAKVOSTX10 5.000 0 0 0 0 5.000

3



Член 3

Prihodite vo iznos od 333.839.872 denari se iska`ani po osnovni nameni vo bilansot na prihodite i rashodite na Buxetot na
Op{tinata za 2020 godina i se raspredeleni po pobliski nameni vo posebniot del :



POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

333.839.87215.069.16931.221.034152.376.459373.334.014 128.869.710 6.303.500

0A0 SOVET NA OP{TINA 4.050.000 2.950.000 0 0 0 2.950.000

A00 SOVET NA OP{TINA 4.050.000 2.950.000 0 0 0 0 2.950.000

PLATI I NADOMESTOCI 2.780.00040 2.480.000 0 0 0 0 2.480.000
401Osnovni plati 280.000 280.000 0 0 0 0 280.000
404Nadomestoci 2.500.000 2.200.000 0 0 0 0 2.200.000
REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 1.200.00041 400.000 0 0 0 0 400.000
412Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 1.100.000 300.000 0 0 0 0 300.000
413Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 100.000 100.000 0 0 0 0 100.000
STOKI I USLUGI 70.00042 70.000 0 0 0 0 70.000
420Patni i dnevni rashodi 55.000 55.000 0 0 0 0 55.000
426Drugi tekovni rashodi 15.000 15.000 0 0 0 0 15.000

PRIHODI :

RASHODI :

A00 SOVET NA OP{TINA 4.050.000 2.950.000 0 0 0 0 2.950.000
40 02.780.000 2.480.000 0 0 0PLATI I NADOMESTOCI 2.480.000

401 280.000 280.000 0 0 0 0Osnovni plati 280.000
404 2.500.000 2.200.000 0 0 0 0Nadomestoci 2.200.000

41 01.200.000 400.000 0 0 0REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 400.000
412 1.100.000 300.000 0 0 0 0Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 300.000
413 100.000 100.000 0 0 0 0Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 100.000

42 070.000 70.000 0 0 0STOKI I USLUGI 70.000
420 55.000 55.000 0 0 0 0Patni i dnevni rashodi 55.000
426 15.000 15.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 15.000

1



POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

333.839.87215.069.16931.221.034152.376.459373.334.014 128.869.710 6.303.500

0A3 PODMIRUVAWE NA DOSPEANI A NE NAPLATENI OBVRSKI 50.405.942 0 0 0 0 0

A30 PODMIRUVAWE NA DOSPEANI A NE NAPLATENI OBVRSKI 50.405.942 0 0 0 0 0 0

PLATI I NADOMESTOCI 131.47540 0 0 0 0 0 0
404Nadomestoci 131.475 0 0 0 0 0 0
STOKI I USLUGI 15.564.18942 0 0 0 0 0 0
420Patni i dnevni rashodi 0 0 0 0 0 0 0
421Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 12.738.866 0 0 0 0 0 0
423Materijali i siten inventar 1.768.542 0 0 0 0 0 0
424Popravki i tekovno odr`uvawe 104.401 0 0 0 0 0 0
425Dogovorni uslugi 0 0 0 0 0 0 0
426Drugi tekovni rashodi 952.380 0 0 0 0 0 0
427Privremeni vrabotuvawa 0 0 0 0 0 0 0
SUBVENCII I TRANSFERI 318.71846 0 0 0 0 0 0
463Transferi do nevladini organizacii 239.105 0 0 0 0 0 0
464Razni transferi 79.613 0 0 0 0 0 0
KAPITALNI RASHODI 34.391.56048 0 0 0 0 0 0
480Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 0 0 0
482Drugi grade`ni objekti 27.444.434 0 0 0 0 0 0
485Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 6.947.126 0 0 0 0 0 0
486Kupuvawe na vozila 0 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

2



POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

333.839.87215.069.16931.221.034152.376.459373.334.014 128.869.710 6.303.500

A30 PODMIRUVAWE NA DOSPEANI A NE NAPLATENI OBVRSKI 50.405.942 0 0 0 0 0 0
40 0131.475 0 0 0 0PLATI I NADOMESTOCI 0

404 131.475 0 0 0 0 0Nadomestoci 0
42 015.564.189 0 0 0 0STOKI I USLUGI 0

420 0 0 0 0 0 0Patni i dnevni rashodi 0
421 12.738.866 0 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0
423 1.768.542 0 0 0 0 0Materijali i siten inventar 0
424 104.401 0 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 0
425 0 0 0 0 0 0Dogovorni uslugi 0
426 952.380 0 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 0
427 0 0 0 0 0 0Privremeni vrabotuvawa 0

46 0318.718 0 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 0
463 239.105 0 0 0 0 0Transferi do nevladini organizacii 0
464 79.613 0 0 0 0 0Razni transferi 0

48 034.391.560 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 0
480 0 0 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 0
482 27.444.434 0 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 0
485 6.947.126 0 0 0 0 0Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0
486 0 0 0 0 0 0Kupuvawe na vozila 0

3



POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

333.839.87215.069.16931.221.034152.376.459373.334.014 128.869.710 6.303.500

0D0 GRADONA^ALNIK 1.260.700 1.892.300 0 0 0 1.892.300

D00 GRADONA^ALNIK 1.260.700 1.892.300 0 0 0 0 1.892.300

PLATI I NADOMESTOCI 1.100.70040 1.222.300 0 0 0 0 1.222.300
401Osnovni plati 778.000 836.200 0 0 0 0 836.200
402Pridonesi za socijalno osiguruvawe 283.700 346.000 0 0 0 0 346.000
404Nadomestoci 39.000 40.100 0 0 0 0 40.100
STOKI I USLUGI 160.00042 170.000 0 0 0 0 170.000
420Patni i dnevni rashodi 150.000 160.000 0 0 0 0 160.000
426Drugi tekovni rashodi 10.000 10.000 0 0 0 0 10.000
SOCIJALNI BENEFICII 047 500.000 0 0 0 0 500.000
471Socijalni nadomestoci 0 500.000 0 0 0 0 500.000

PRIHODI :

RASHODI :

D00 GRADONA^ALNIK 1.260.700 1.892.300 0 0 0 0 1.892.300
40 01.100.700 1.222.300 0 0 0PLATI I NADOMESTOCI 1.222.300

401 778.000 836.200 0 0 0 0Osnovni plati 836.200
402 283.700 346.000 0 0 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 346.000
404 39.000 40.100 0 0 0 0Nadomestoci 40.100

42 0160.000 170.000 0 0 0STOKI I USLUGI 170.000
420 150.000 160.000 0 0 0 0Patni i dnevni rashodi 160.000
426 10.000 10.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 10.000

47 00 500.000 0 0 0SOCIJALNI BENEFICII 500.000
471 0 500.000 0 0 0 0Socijalni nadomestoci 500.000

4



POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

333.839.87215.069.16931.221.034152.376.459373.334.014 128.869.710 6.303.500

0D1 MESNA SAMOUPRAVA 30.000 15.000 0 0 0 15.000

D10 MESNA SAMOUPRAVA 30.000 15.000 0 0 0 0 15.000

STOKI I USLUGI 30.00042 15.000 0 0 0 0 15.000
424Popravki i tekovno odr`uvawe 10.000 5.000 0 0 0 0 5.000
425Dogovorni uslugi 10.000 5.000 0 0 0 0 5.000
426Drugi tekovni rashodi 10.000 5.000 0 0 0 0 5.000

PRIHODI :

RASHODI :

D10 MESNA SAMOUPRAVA 30.000 15.000 0 0 0 0 15.000
42 030.000 15.000 0 0 0STOKI I USLUGI 15.000

424 10.000 5.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 5.000
425 10.000 5.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 5.000
426 10.000 5.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 5.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

333.839.87215.069.16931.221.034152.376.459373.334.014 128.869.710 6.303.500

0DA MESNA SAMOUPRAVA (KAPITALNI PROEKTI) 40.000 120.000 0 0 0 120.000

DA0 MESNA SAMOUPRAVA (KAPITALNI PROEKTI) 40.000 120.000 0 0 0 0 120.000

KAPITALNI RASHODI 40.00048 120.000 0 0 0 0 120.000
482Drugi grade`ni objekti 40.000 120.000 0 0 0 0 120.000

PRIHODI :

RASHODI :

DA0 MESNA SAMOUPRAVA (KAPITALNI PROEKTI) 40.000 120.000 0 0 0 0 120.000
48 040.000 120.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 120.000

482 40.000 120.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 120.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

333.839.87215.069.16931.221.034152.376.459373.334.014 128.869.710 6.303.500

0E0 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 59.636.144 65.610.000 0 0 0 65.610.000

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 59.636.144 65.610.000 0 0 0 0 65.610.000

PLATI I NADOMESTOCI 36.642.90040 41.689.000 0 0 0 0 41.689.000
401Osnovni plati 26.108.000 29.118.000 0 0 0 0 29.118.000
402Pridonesi za socijalno osiguruvawe 9.634.900 11.510.000 0 0 0 0 11.510.000
404Nadomestoci 900.000 1.061.000 0 0 0 0 1.061.000
STOKI I USLUGI 18.455.00042 18.341.000 0 0 0 0 18.341.000
420Patni i dnevni rashodi 466.000 491.000 0 0 0 0 491.000
421Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 6.863.000 6.713.000 0 0 0 0 6.713.000
423Materijali i siten inventar 1.113.000 1.051.000 0 0 0 0 1.051.000
424Popravki i tekovno odr`uvawe 1.305.000 1.685.000 0 0 0 0 1.685.000
425Dogovorni uslugi 2.088.000 2.541.000 0 0 0 0 2.541.000
426Drugi tekovni rashodi 2.320.000 2.200.000 0 0 0 0 2.200.000
427Privremeni vrabotuvawa 4.300.000 3.660.000 0 0 0 0 3.660.000
KAMATNI PLA]AWA 123.24445 600.000 0 0 0 0 600.000
452Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 123.244 600.000 0 0 0 0 600.000
SUBVENCII I TRANSFERI 3.865.00046 4.980.000 0 0 0 0 4.980.000
461Subvencii za javni pretprijatija 5.000 5.000 0 0 0 0 5.000
463Transferi do nevladini organizacii 510.000 275.000 0 0 0 0 275.000
464Razni transferi 3.350.000 4.700.000 0 0 0 0 4.700.000
SOCIJALNI BENEFICII 550.00047 0 0 0 0 0 0
471Socijalni nadomestoci 550.000 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

333.839.87215.069.16931.221.034152.376.459373.334.014 128.869.710 6.303.500

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 59.636.144 65.610.000 0 0 0 0 65.610.000
40 036.642.900 41.689.000 0 0 0PLATI I NADOMESTOCI 41.689.000

401 26.108.000 29.118.000 0 0 0 0Osnovni plati 29.118.000
402 9.634.900 11.510.000 0 0 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 11.510.000
404 900.000 1.061.000 0 0 0 0Nadomestoci 1.061.000

42 018.455.000 18.341.000 0 0 0STOKI I USLUGI 18.341.000
420 466.000 491.000 0 0 0 0Patni i dnevni rashodi 491.000
421 6.863.000 6.713.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 6.713.000
423 1.113.000 1.051.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 1.051.000
424 1.305.000 1.685.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 1.685.000
425 2.088.000 2.541.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 2.541.000
426 2.320.000 2.200.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 2.200.000
427 4.300.000 3.660.000 0 0 0 0Privremeni vrabotuvawa 3.660.000

45 0123.244 600.000 0 0 0KAMATNI PLA]AWA 600.000
452 123.244 600.000 0 0 0 0Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 600.000

46 03.865.000 4.980.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 4.980.000
461 5.000 5.000 0 0 0 0Subvencii za javni pretprijatija 5.000
463 510.000 275.000 0 0 0 0Transferi do nevladini organizacii 275.000
464 3.350.000 4.700.000 0 0 0 0Razni transferi 4.700.000

47 0550.000 0 0 0 0SOCIJALNI BENEFICII 0
471 550.000 0 0 0 0 0Socijalni nadomestoci 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

333.839.87215.069.16931.221.034152.376.459373.334.014 128.869.710 6.303.500

0EA KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 490.000 450.000 0 0 0 450.000

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 490.000 450.000 0 0 0 0 450.000

KAPITALNI RASHODI 490.00048 450.000 0 0 0 0 450.000
480Kupuvawe na oprema i ma{ini 450.000 430.000 0 0 0 0 430.000
483Kupuvawe na mebel 30.000 10.000 0 0 0 0 10.000
486Kupuvawe na vozila 10.000 10.000 0 0 0 0 10.000

PRIHODI :

RASHODI :

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 490.000 450.000 0 0 0 0 450.000
48 0490.000 450.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 450.000

480 450.000 430.000 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 430.000
483 30.000 10.000 0 0 0 0Kupuvawe na mebel 10.000
486 10.000 10.000 0 0 0 0Kupuvawe na vozila 10.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

333.839.87215.069.16931.221.034152.376.459373.334.014 128.869.710 6.303.500

0F1 URBANISTI^KO PLANIRAWE 1.339.896 910.000 0 0 0 910.000

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 1.339.896 910.000 0 0 0 0 910.000

STOKI I USLUGI 1.339.89642 910.000 0 0 0 0 910.000
425Dogovorni uslugi 789.896 510.000 0 0 0 0 510.000
426Drugi tekovni rashodi 550.000 400.000 0 0 0 0 400.000

PRIHODI :

RASHODI :

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 1.339.896 910.000 0 0 0 0 910.000
42 01.339.896 910.000 0 0 0STOKI I USLUGI 910.000

425 789.896 510.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 510.000
426 550.000 400.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 400.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

333.839.87215.069.16931.221.034152.376.459373.334.014 128.869.710 6.303.500

0F2 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE 1.122.000 1.020.000 0 0 0 1.020.000

F20 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE 1.122.000 1.020.000 0 0 0 0 1.020.000

STOKI I USLUGI 1.122.00042 1.020.000 0 0 0 0 1.020.000
424Popravki i tekovno odr`uvawe 1.062.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000
425Dogovorni uslugi 10.000 10.000 0 0 0 0 10.000
426Drugi tekovni rashodi 50.000 10.000 0 0 0 0 10.000

PRIHODI :

RASHODI :

F20 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE 1.122.000 1.020.000 0 0 0 0 1.020.000
42 01.122.000 1.020.000 0 0 0STOKI I USLUGI 1.020.000

424 1.062.000 1.000.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 1.000.000
425 10.000 10.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 10.000
426 50.000 10.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 10.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

333.839.87215.069.16931.221.034152.376.459373.334.014 128.869.710 6.303.500

0F3 UREDUVAWE NA PROSTOR VO RURALNI PODRA^JA 80.000 20.000 0 621.215 0 641.215

F30 UREDUVAWE NA PROSTOR VO RURALNI PODRA^JA 80.000 20.000 0 0 621.215 0 641.215

STOKI I USLUGI 80.00042 20.000 0 0 621.215 0 641.215
420Patni i dnevni rashodi 0 0 0 0 102.709 0 102.709
421Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 0 86.280 0 86.280
423Materijali i siten inventar 0 0 0 0 139.488 0 139.488
425Dogovorni uslugi 30.000 10.000 0 0 292.738 0 302.738
426Drugi tekovni rashodi 50.000 10.000 0 0 0 0 10.000

PRIHODI :

RASHODI :

F30 UREDUVAWE NA PROSTOR VO RURALNI PODRA^JA 80.000 20.000 0 0 621.215 0 641.215
42 080.000 20.000 0 621.215 0STOKI I USLUGI 641.215

420 0 0 0 0 102.709 0Patni i dnevni rashodi 102.709
421 0 0 0 0 86.280 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 86.280
423 0 0 0 0 139.488 0Materijali i siten inventar 139.488
425 30.000 10.000 0 0 292.738 0Dogovorni uslugi 302.738
426 50.000 10.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 10.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

333.839.87215.069.16931.221.034152.376.459373.334.014 128.869.710 6.303.500

0FA UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI TRO[OCI) 4.624.865 3.730.000 0 0 0 3.730.000

FA0 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI TRO[OCI) 4.624.865 3.730.000 0 0 0 0 3.730.000

KAPITALNI RASHODI 4.624.86548 3.730.000 0 0 0 0 3.730.000
482Drugi grade`ni objekti 3.124.865 2.730.000 0 0 0 0 2.730.000
485Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 1.500.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

PRIHODI :

RASHODI :

FA0 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI TRO[OCI) 4.624.865 3.730.000 0 0 0 0 3.730.000
48 04.624.865 3.730.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 3.730.000

482 3.124.865 2.730.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 2.730.000
485 1.500.000 1.000.000 0 0 0 0Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 1.000.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

333.839.87215.069.16931.221.034152.376.459373.334.014 128.869.710 6.303.500

0FD UREDUVAWE NA PROSTOR VO RURALNI PODRA^JA (KAPITALNI TRO[OCI) 9.104.130 7.434.130 0 8.370.576 0 15.804.706

FD0 UREDUVAWE NA PROSTOR VO RURALNI PODRA^JA (KAPITALNI TRO[OCI) 9.104.130 7.434.130 0 0 0 0 7.434.130
FDA Ureduvawe na prostor vo ruralni podrasja-Sveta Voda 0 0 0 0 8.370.576 0 8.370.576

STOKI I USLUGI 042 0 0 0 0 0 0
420Patni i dnevni rashodi 0 0 0 0 0 0 0
421Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 0 0 0 0
423Materijali i siten inventar 0 0 0 0 0 0 0
425Dogovorni uslugi 0 0 0 0 0 0 0
KAPITALNI RASHODI 9.104.13048 7.434.130 0 0 8.370.576 0 15.804.706
480Kupuvawe na oprema i ma{ini 1.500.000 3.300.000 0 0 0 0 3.300.000
482Drugi grade`ni objekti 7.604.130 4.134.130 0 0 8.370.576 0 12.504.706

PRIHODI :

RASHODI :

FD0 UREDUVAWE NA PROSTOR VO RURALNI PODRA^JA (KAPITALNI TRO[OCI) 9.104.130 7.434.130 0 0 0 0 7.434.130
48 09.104.130 7.434.130 0 0 0KAPITALNI RASHODI 7.434.130

480 1.500.000 3.300.000 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 3.300.000
482 7.604.130 4.134.130 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 4.134.130

FDA Ureduvawe na prostor vo ruralni podrasja-Sveta Voda 0 0 0 0 8.370.576 0 8.370.576
42 00 0 0 0 0STOKI I USLUGI 0

420 0 0 0 0 0 0Patni i dnevni rashodi 0
421 0 0 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0
423 0 0 0 0 0 0Materijali i siten inventar 0
425 0 0 0 0 0 0Dogovorni uslugi 0

48 00 0 0 8.370.576 0KAPITALNI RASHODI 8.370.576
482 0 0 0 0 8.370.576 0Drugi grade`ni objekti 8.370.576

14



POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

333.839.87215.069.16931.221.034152.376.459373.334.014 128.869.710 6.303.500

0G1 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 1.750.000 1.090.000 0 270.000 0 1.360.000

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 1.750.000 1.090.000 0 0 270.000 0 1.360.000

STOKI I USLUGI 750.00042 190.000 0 0 270.000 0 460.000
420Patni i dnevni rashodi 0 0 0 0 0 0 0
421Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 0 0 0 0
423Materijali i siten inventar 0 0 0 0 0 0 0
425Dogovorni uslugi 220.000 60.000 0 0 270.000 0 330.000
426Drugi tekovni rashodi 530.000 130.000 0 0 0 0 130.000
SUBVENCII I TRANSFERI 1.000.00046 900.000 0 0 0 0 900.000
463Transferi do nevladini organizacii 1.000.000 900.000 0 0 0 0 900.000

PRIHODI :

RASHODI :

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 1.750.000 1.090.000 0 0 270.000 0 1.360.000
42 0750.000 190.000 0 270.000 0STOKI I USLUGI 460.000

420 0 0 0 0 0 0Patni i dnevni rashodi 0
421 0 0 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0
423 0 0 0 0 0 0Materijali i siten inventar 0
425 220.000 60.000 0 0 270.000 0Dogovorni uslugi 330.000
426 530.000 130.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 130.000

46 01.000.000 900.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 900.000
463 1.000.000 900.000 0 0 0 0Transferi do nevladini organizacii 900.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

333.839.87215.069.16931.221.034152.376.459373.334.014 128.869.710 6.303.500

0G2 POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOT 180.000 60.000 0 0 0 60.000

G20 POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOT 180.000 60.000 0 0 0 0 60.000

STOKI I USLUGI 180.00042 60.000 0 0 0 0 60.000
421Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 30.000 10.000 0 0 0 0 10.000
425Dogovorni uslugi 30.000 10.000 0 0 0 0 10.000
426Drugi tekovni rashodi 120.000 40.000 0 0 0 0 40.000

PRIHODI :

RASHODI :

G20 POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOT 180.000 60.000 0 0 0 0 60.000
42 0180.000 60.000 0 0 0STOKI I USLUGI 60.000

421 30.000 10.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 10.000
425 30.000 10.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 10.000
426 120.000 40.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 40.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

333.839.87215.069.16931.221.034152.376.459373.334.014 128.869.710 6.303.500

0GD PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOST 1.650.000 130.000 0 8.793.179 0 8.923.179

GD0 PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOST 1.650.000 130.000 0 0 0 0 130.000
GDA PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOST-Zelen transport 0 0 0 0 8.793.179 0 8.793.179

STOKI I USLUGI 042 0 0 0 1.827.762 0 1.827.762
420Patni i dnevni rashodi 0 0 0 0 100.491 0 100.491
421Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 0 89.457 0 89.457
423Materijali i siten inventar 0 0 0 0 125.011 0 125.011
425Dogovorni uslugi 0 0 0 0 1.512.803 0 1.512.803
KAPITALNI RASHODI 1.650.00048 130.000 0 0 6.965.417 0 7.095.417
480Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 6.965.417 0 6.965.417
482Drugi grade`ni objekti 1.650.000 130.000 0 0 0 0 130.000

PRIHODI :

RASHODI :

GD0 PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOST 1.650.000 130.000 0 0 0 0 130.000
48 01.650.000 130.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 130.000

482 1.650.000 130.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 130.000
GDA PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOST-Zelen transport 0 0 0 0 8.793.179 0 8.793.179
42 00 0 0 1.827.762 0STOKI I USLUGI 1.827.762

420 0 0 0 0 100.491 0Patni i dnevni rashodi 100.491
421 0 0 0 0 89.457 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 89.457
423 0 0 0 0 125.011 0Materijali i siten inventar 125.011
425 0 0 0 0 1.512.803 0Dogovorni uslugi 1.512.803

48 00 0 0 6.965.417 0KAPITALNI RASHODI 6.965.417
480 0 0 0 0 6.965.417 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 6.965.417
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

333.839.87215.069.16931.221.034152.376.459373.334.014 128.869.710 6.303.500

0J0 ODR@UVAWE NA URBANA OPREMA 50.000 50.000 0 0 0 50.000

J00 ODR@UVAWE NA URBANA OPREMA 50.000 50.000 0 0 0 0 50.000

STOKI I USLUGI 50.00042 50.000 0 0 0 0 50.000
424Popravki i tekovno odr`uvawe 50.000 50.000 0 0 0 0 50.000

PRIHODI :

RASHODI :

J00 ODR@UVAWE NA URBANA OPREMA 50.000 50.000 0 0 0 0 50.000
42 050.000 50.000 0 0 0STOKI I USLUGI 50.000

424 50.000 50.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 50.000

18



POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

333.839.87215.069.16931.221.034152.376.459373.334.014 128.869.710 6.303.500

0J3 JAVNO OSVETLUVAWE 5.250.000 5.005.000 0 0 0 5.005.000

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 5.250.000 5.005.000 0 0 0 0 5.005.000

STOKI I USLUGI 5.250.00042 5.005.000 0 0 0 0 5.005.000
421Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 5.200.000 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000
423Materijali i siten inventar 50.000 5.000 0 0 0 0 5.000

PRIHODI :

RASHODI :

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 5.250.000 5.005.000 0 0 0 0 5.005.000
42 05.250.000 5.005.000 0 0 0STOKI I USLUGI 5.005.000

421 5.200.000 5.000.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 5.000.000
423 50.000 5.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 5.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

333.839.87215.069.16931.221.034152.376.459373.334.014 128.869.710 6.303.500

0J4 JAVNA ^ISTOTA 150.000 50.000 0 0 0 50.000

J40 JAVNA ^ISTOTA 150.000 50.000 0 0 0 0 50.000

STOKI I USLUGI 150.00042 50.000 0 0 0 0 50.000
424Popravki i tekovno odr`uvawe 150.000 20.000 0 0 0 0 20.000
426Drugi tekovni rashodi 0 30.000 0 0 0 0 30.000

PRIHODI :

RASHODI :

J40 JAVNA ^ISTOTA 150.000 50.000 0 0 0 0 50.000
42 0150.000 50.000 0 0 0STOKI I USLUGI 50.000

424 150.000 20.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 20.000
426 0 30.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 30.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

333.839.87215.069.16931.221.034152.376.459373.334.014 128.869.710 6.303.500

0J6 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT3.000.000 2.955.000 0 0 0 2.955.000

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT3.000.000 2.955.000 0 0 0 0 2.955.000

STOKI I USLUGI 3.000.00042 2.955.000 0 0 0 0 2.955.000
424Popravki i tekovno odr`uvawe 2.950.000 2.950.000 0 0 0 0 2.950.000
426Drugi tekovni rashodi 50.000 5.000 0 0 0 0 5.000

PRIHODI :

RASHODI :

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT3.000.000 2.955.000 0 0 0 0 2.955.000
42 03.000.000 2.955.000 0 0 0STOKI I USLUGI 2.955.000

424 2.950.000 2.950.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 2.950.000
426 50.000 5.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 5.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

333.839.87215.069.16931.221.034152.376.459373.334.014 128.869.710 6.303.500

0J7 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 50.000 10.000 0 0 0 10.000

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 50.000 10.000 0 0 0 0 10.000

STOKI I USLUGI 50.00042 10.000 0 0 0 0 10.000
424Popravki i tekovno odr`uvawe 50.000 10.000 0 0 0 0 10.000

PRIHODI :

RASHODI :

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 50.000 10.000 0 0 0 0 10.000
42 050.000 10.000 0 0 0STOKI I USLUGI 10.000

424 50.000 10.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 10.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

333.839.87215.069.16931.221.034152.376.459373.334.014 128.869.710 6.303.500

0J8 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 660.000 530.000 0 0 0 530.000

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 660.000 530.000 0 0 0 0 530.000

STOKI I USLUGI 660.00042 530.000 0 0 0 0 530.000
424Popravki i tekovno odr`uvawe 310.000 310.000 0 0 0 0 310.000
425Dogovorni uslugi 100.000 20.000 0 0 0 0 20.000
426Drugi tekovni rashodi 250.000 200.000 0 0 0 0 200.000

PRIHODI :

RASHODI :

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 660.000 530.000 0 0 0 0 530.000
42 0660.000 530.000 0 0 0STOKI I USLUGI 530.000

424 310.000 310.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 310.000
425 100.000 20.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 20.000
426 250.000 200.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 200.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

333.839.87215.069.16931.221.034152.376.459373.334.014 128.869.710 6.303.500

0J9 ODR@UVAWE NA PROSTORI ZA PARKIRAWE 90.000 10.000 0 0 0 10.000

J90 ODR@UVAWE NA PROSTORI ZA PARKIRAWE 90.000 10.000 0 0 0 0 10.000

STOKI I USLUGI 90.00042 10.000 0 0 0 0 10.000
425Dogovorni uslugi 30.000 5.000 0 0 0 0 5.000
426Drugi tekovni rashodi 60.000 5.000 0 0 0 0 5.000

PRIHODI :

RASHODI :

J90 ODR@UVAWE NA PROSTORI ZA PARKIRAWE 90.000 10.000 0 0 0 0 10.000
42 090.000 10.000 0 0 0STOKI I USLUGI 10.000

425 30.000 5.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 5.000
426 60.000 5.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 5.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

333.839.87215.069.16931.221.034152.376.459373.334.014 128.869.710 6.303.500

0JA IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 6.133.840 6.023.840 0 0 0 6.023.840

JA0 IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 6.133.840 6.023.840 0 0 0 0 6.023.840

KAPITALNI RASHODI 6.133.84048 6.023.840 0 0 0 0 6.023.840
482Drugi grade`ni objekti 6.133.840 6.023.840 0 0 0 0 6.023.840

PRIHODI :

RASHODI :

JA0 IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 6.133.840 6.023.840 0 0 0 0 6.023.840
48 06.133.840 6.023.840 0 0 0KAPITALNI RASHODI 6.023.840

482 6.133.840 6.023.840 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 6.023.840
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

333.839.87215.069.16931.221.034152.376.459373.334.014 128.869.710 6.303.500

0JD IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 45.897.182 14.500.000 0 0 15.069.169 29.569.169

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 45.897.182 14.500.000 0 0 0 15.069.169 29.569.169

KAPITALNI RASHODI 45.897.18248 14.500.000 0 0 0 15.069.169 29.569.169
482Drugi grade`ni objekti 45.897.182 14.500.000 0 0 0 0 14.500.000

PRIHODI :

RASHODI :

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 45.897.182 14.500.000 0 0 0 15.069.169 29.569.169
48 045.897.182 14.500.000 0 0 15.069.169KAPITALNI RASHODI 29.569.169

482 45.897.182 14.500.000 0 0 0 15.069.169Drugi grade`ni objekti 29.569.169
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

333.839.87215.069.16931.221.034152.376.459373.334.014 128.869.710 6.303.500

0JE IZGRADBA NA PROSTOR ZA PARKIRAWE 30.000 5.000 0 0 0 5.000

JE0 IZGRADBA NA PROSTOR ZA PARKIRAWE 30.000 5.000 0 0 0 0 5.000

KAPITALNI RASHODI 30.00048 5.000 0 0 0 0 5.000
482Drugi grade`ni objekti 30.000 5.000 0 0 0 0 5.000

PRIHODI :

RASHODI :

JE0 IZGRADBA NA PROSTOR ZA PARKIRAWE 30.000 5.000 0 0 0 0 5.000
48 030.000 5.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 5.000

482 30.000 5.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 5.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

333.839.87215.069.16931.221.034152.376.459373.334.014 128.869.710 6.303.500

0JF IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA 500.000 600.000 0 0 0 600.000

JF0 IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA 500.000 600.000 0 0 0 0 600.000

KAPITALNI RASHODI 500.00048 600.000 0 0 0 0 600.000
482Drugi grade`ni objekti 500.000 600.000 0 0 0 0 600.000

PRIHODI :

RASHODI :

JF0 IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA 500.000 600.000 0 0 0 0 600.000
48 0500.000 600.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 600.000

482 500.000 600.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 600.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

333.839.87215.069.16931.221.034152.376.459373.334.014 128.869.710 6.303.500

0JG IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 3.416.756 4.110.000 0 0 0 4.110.000

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 3.416.756 4.110.000 0 0 0 0 4.110.000

KAPITALNI RASHODI 3.416.75648 4.110.000 0 0 0 0 4.110.000
480Kupuvawe na oprema i ma{ini 200.000 30.000 0 0 0 0 30.000
482Drugi grade`ni objekti 3.216.756 4.080.000 0 0 0 0 4.080.000

PRIHODI :

RASHODI :

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 3.416.756 4.110.000 0 0 0 0 4.110.000
48 03.416.756 4.110.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 4.110.000

480 200.000 30.000 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 30.000
482 3.216.756 4.080.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 4.080.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

333.839.87215.069.16931.221.034152.376.459373.334.014 128.869.710 6.303.500

0JI IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 980.000 630.000 0 0 0 630.000

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 980.000 630.000 0 0 0 0 630.000

KAPITALNI RASHODI 980.00048 630.000 0 0 0 0 630.000
482Drugi grade`ni objekti 980.000 630.000 0 0 0 0 630.000

PRIHODI :

RASHODI :

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 980.000 630.000 0 0 0 0 630.000
48 0980.000 630.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 630.000

482 980.000 630.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 630.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

333.839.87215.069.16931.221.034152.376.459373.334.014 128.869.710 6.303.500

0JN URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI) 230.000 252.000 0 0 0 252.000

JN0 URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI) 230.000 252.000 0 0 0 0 252.000

KAPITALNI RASHODI 230.00048 252.000 0 0 0 0 252.000
480Kupuvawe na oprema i ma{ini 30.000 100.000 0 0 0 0 100.000
482Drugi grade`ni objekti 200.000 152.000 0 0 0 0 152.000

PRIHODI :

RASHODI :

JN0 URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI) 230.000 252.000 0 0 0 0 252.000
48 0230.000 252.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 252.000

480 30.000 100.000 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 100.000
482 200.000 152.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 152.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

333.839.87215.069.16931.221.034152.376.459373.334.014 128.869.710 6.303.500

0K1 BIBLIOTEKARSTVO 328.040 0 320.000 0 0 320.000

K10 BIBLIOTEKARSTVO 328.040 0 0 320.000 0 0 320.000

STOKI I USLUGI 180.00042 0 0 180.000 0 0 180.000
420Patni i dnevni rashodi 10.000 0 0 10.000 0 0 10.000
421Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 70.000 0 0 70.000 0 0 70.000
423Materijali i siten inventar 45.000 0 0 45.000 0 0 45.000
424Popravki i tekovno odr`uvawe 5.000 0 0 5.000 0 0 5.000
425Dogovorni uslugi 50.000 0 0 50.000 0 0 50.000
SUBVENCII I TRANSFERI 148.04046 0 0 140.000 0 0 140.000
464Razni transferi 148.040 0 0 140.000 0 0 140.000

PRIHODI :

RASHODI :

K10 BIBLIOTEKARSTVO 328.040 0 0 320.000 0 0 320.000
42 0180.000 0 180.000 0 0STOKI I USLUGI 180.000

420 10.000 0 0 10.000 0 0Patni i dnevni rashodi 10.000
421 70.000 0 0 70.000 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 70.000
423 45.000 0 0 45.000 0 0Materijali i siten inventar 45.000
424 5.000 0 0 5.000 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 5.000
425 50.000 0 0 50.000 0 0Dogovorni uslugi 50.000

46 0148.040 0 140.000 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 140.000
464 148.040 0 0 140.000 0 0Razni transferi 140.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

333.839.87215.069.16931.221.034152.376.459373.334.014 128.869.710 6.303.500

250.000K2 MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST 3.550.946 0 2.973.459 0 0 3.223.459

K20 MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST 3.550.946 0 250.000 2.973.459 0 0 3.223.459

PLATI I NADOMESTOCI 2.040.00040 0 0 2.520.000 0 0 2.520.000
401Osnovni plati 1.500.000 0 0 1.824.000 0 0 1.824.000
402Pridonesi za socijalno osiguruvawe 540.000 0 0 696.000 0 0 696.000
STOKI I USLUGI 623.50842 0 230000 263.459 0 0 493.459
420Patni i dnevni rashodi 30.000 0 20.000 10.000 0 0 30.000
421Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 100.000 0 35.000 65.000 0 0 100.000
423Materijali i siten inventar 75.000 0 50.000 25.000 0 0 75.000
424Popravki i tekovno odr`uvawe 8.508 0 5.000 3.459 0 0 8.459
425Dogovorni uslugi 380.000 0 120.000 130.000 0 0 250.000
426Drugi tekovni rashodi 30.000 0 0 30.000 0 0 30.000
SUBVENCII I TRANSFERI 887.43846 0 20000 190.000 0 0 210.000
464Razni transferi 887.438 0 20.000 190.000 0 0 210.000

PRIHODI :

RASHODI :

K20 MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST 3.550.946 0 250.000 2.973.459 0 0 3.223.459
40 02.040.000 0 2.520.000 0 0PLATI I NADOMESTOCI 2.520.000

401 1.500.000 0 0 1.824.000 0 0Osnovni plati 1.824.000
402 540.000 0 0 696.000 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 696.000

42 230.000623.508 0 263.459 0 0STOKI I USLUGI 493.459
420 30.000 0 20.000 10.000 0 0Patni i dnevni rashodi 30.000
421 100.000 0 35.000 65.000 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 100.000
423 75.000 0 50.000 25.000 0 0Materijali i siten inventar 75.000
424 8.508 0 5.000 3.459 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 8.459
425 380.000 0 120.000 130.000 0 0Dogovorni uslugi 250.000
426 30.000 0 0 30.000 0 0Drugi tekovni rashodi 30.000

46 20.000887.438 0 190.000 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 210.000
464 887.438 0 20.000 190.000 0 0Razni transferi 210.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

333.839.87215.069.16931.221.034152.376.459373.334.014 128.869.710 6.303.500

0K3 MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOST 332.984 0 320.000 0 0 320.000

K30 MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOST 332.984 0 0 320.000 0 0 320.000

STOKI I USLUGI 320.00042 0 0 180.000 0 0 180.000
420Patni i dnevni rashodi 12.000 0 0 12.000 0 0 12.000
421Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 77.000 0 0 77.000 0 0 77.000
423Materijali i siten inventar 40.000 0 0 40.000 0 0 40.000
424Popravki i tekovno odr`uvawe 3.000 0 0 3.000 0 0 3.000
425Dogovorni uslugi 48.000 0 0 48.000 0 0 48.000
426Drugi tekovni rashodi 140.000 0 0 0 0 0 0
SUBVENCII I TRANSFERI 12.98446 0 0 140.000 0 0 140.000
464Razni transferi 12.984 0 0 140.000 0 0 140.000

PRIHODI :

RASHODI :

K30 MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOST 332.984 0 0 320.000 0 0 320.000
42 0320.000 0 180.000 0 0STOKI I USLUGI 180.000

420 12.000 0 0 12.000 0 0Patni i dnevni rashodi 12.000
421 77.000 0 0 77.000 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 77.000
423 40.000 0 0 40.000 0 0Materijali i siten inventar 40.000
424 3.000 0 0 3.000 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 3.000
425 48.000 0 0 48.000 0 0Dogovorni uslugi 48.000
426 140.000 0 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 0

46 012.984 0 140.000 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 140.000
464 12.984 0 0 140.000 0 0Razni transferi 140.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

333.839.87215.069.16931.221.034152.376.459373.334.014 128.869.710 6.303.500

0K4 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 4.100.000 1.890.000 0 1.250.000 0 3.140.000

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 4.100.000 1.890.000 0 0 1.250.000 0 3.140.000

STOKI I USLUGI 2.400.00042 1.190.000 0 0 800.000 0 1.990.000
420Patni i dnevni rashodi 30.000 10.000 0 0 0 0 10.000
421Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 50.000 20.000 0 0 20.000 0 40.000
424Popravki i tekovno odr`uvawe 50.000 30.000 0 0 0 0 30.000
425Dogovorni uslugi 370.000 100.000 0 0 80.000 0 180.000
426Drugi tekovni rashodi 1.900.000 1.030.000 0 0 700.000 0 1.730.000
SUBVENCII I TRANSFERI 1.700.00046 700.000 0 0 450.000 0 1.150.000
463Transferi do nevladini organizacii 250.000 100.000 0 0 0 0 100.000
464Razni transferi 1.450.000 600.000 0 0 450.000 0 1.050.000

PRIHODI :

RASHODI :

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 4.100.000 1.890.000 0 0 1.250.000 0 3.140.000
42 02.400.000 1.190.000 0 800.000 0STOKI I USLUGI 1.990.000

420 30.000 10.000 0 0 0 0Patni i dnevni rashodi 10.000
421 50.000 20.000 0 0 20.000 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 40.000
424 50.000 30.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 30.000
425 370.000 100.000 0 0 80.000 0Dogovorni uslugi 180.000
426 1.900.000 1.030.000 0 0 700.000 0Drugi tekovni rashodi 1.730.000

46 01.700.000 700.000 0 450.000 0SUBVENCII I TRANSFERI 1.150.000
463 250.000 100.000 0 0 0 0Transferi do nevladini organizacii 100.000
464 1.450.000 600.000 0 0 450.000 0Razni transferi 1.050.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

333.839.87215.069.16931.221.034152.376.459373.334.014 128.869.710 6.303.500

0KA KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO (KAPITALNI TRO[OCI) 120.000 10.000 0 0 0 10.000

KA0 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO (KAPITALNI TRO[OCI) 120.000 10.000 0 0 0 0 10.000

KAPITALNI RASHODI 120.00048 10.000 0 0 0 0 10.000
480Kupuvawe na oprema i ma{ini 20.000 5.000 0 0 0 0 5.000
482Drugi grade`ni objekti 100.000 5.000 0 0 0 0 5.000

PRIHODI :

RASHODI :

KA0 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO (KAPITALNI TRO[OCI) 120.000 10.000 0 0 0 0 10.000
48 0120.000 10.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 10.000

480 20.000 5.000 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 5.000
482 100.000 5.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 5.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

333.839.87215.069.16931.221.034152.376.459373.334.014 128.869.710 6.303.500

0L0 SPORT I REKREACIJA 1.000.000 705.000 0 0 0 705.000

L00 SPORT I REKREACIJA 1.000.000 705.000 0 0 0 0 705.000

STOKI I USLUGI 100.00042 5.000 0 0 0 0 5.000
426Drugi tekovni rashodi 100.000 5.000 0 0 0 0 5.000
SUBVENCII I TRANSFERI 900.00046 700.000 0 0 0 0 700.000
463Transferi do nevladini organizacii 900.000 700.000 0 0 0 0 700.000

PRIHODI :

RASHODI :

L00 SPORT I REKREACIJA 1.000.000 705.000 0 0 0 0 705.000
42 0100.000 5.000 0 0 0STOKI I USLUGI 5.000

426 100.000 5.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 5.000
46 0900.000 700.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 700.000

463 900.000 700.000 0 0 0 0Transferi do nevladini organizacii 700.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

333.839.87215.069.16931.221.034152.376.459373.334.014 128.869.710 6.303.500

0LA SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI) 100.000 100.000 0 0 0 100.000

LA0 SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI) 100.000 100.000 0 0 0 0 100.000

KAPITALNI RASHODI 100.00048 100.000 0 0 0 0 100.000
482Drugi grade`ni objekti 100.000 100.000 0 0 0 0 100.000

PRIHODI :

RASHODI :

LA0 SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI) 100.000 100.000 0 0 0 0 100.000
48 0100.000 100.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 100.000

482 100.000 100.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 100.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

333.839.87215.069.16931.221.034152.376.459373.334.014 128.869.710 6.303.500

0MB PREKUGRANI^NA SORABOTKA 1.000.000 2.451.440 0 0 0 2.451.440

MB0 PREKUGRANI^NA SORABOTKA 1.000.000 2.451.440 0 0 0 0 2.451.440

STOKI I USLUGI 1.000.00042 2.451.440 0 0 0 0 2.451.440
426Drugi tekovni rashodi 1.000.000 2.451.440 0 0 0 0 2.451.440

PRIHODI :

RASHODI :

MB0 PREKUGRANI^NA SORABOTKA 1.000.000 2.451.440 0 0 0 0 2.451.440
42 01.000.000 2.451.440 0 0 0STOKI I USLUGI 2.451.440

426 1.000.000 2.451.440 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 2.451.440
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

333.839.87215.069.16931.221.034152.376.459373.334.014 128.869.710 6.303.500

655.000N1 OSNOVNO OBRAZOVANIE 93.313.849 50.000 103.756.000 0 0 104.461.000

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 93.313.849 50.000 655.000 103.756.000 0 0 104.461.000

PLATI I NADOMESTOCI 78.349.74740 0 0 92.000.000 0 0 92.000.000
401Osnovni plati 56.905.996 0 0 66.683.713 0 0 66.683.713
402Pridonesi za socijalno osiguruvawe 21.443.751 0 0 25.316.287 0 0 25.316.287
STOKI I USLUGI 14.599.86942 50.000 655000 10.563.000 0 0 11.268.000
421Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 8.109.635 0 200.000 5.835.000 0 0 6.035.000
423Materijali i siten inventar 978.780 0 195.000 640.000 0 0 835.000
424Popravki i tekovno odr`uvawe 1.372.766 0 100.000 1.702.000 0 0 1.802.000
425Dogovorni uslugi 3.742.561 0 50.000 2.211.000 0 0 2.261.000
426Drugi tekovni rashodi 396.127 50.000 110.000 175.000 0 0 335.000
SUBVENCII I TRANSFERI 325.00046 0 0 770.000 0 0 770.000
464Razni transferi 325.000 0 0 770.000 0 0 770.000
KAPITALNI RASHODI 39.23348 0 0 423.000 0 0 423.000
480Kupuvawe na oprema i ma{ini 39.233 0 0 0 0 0 0
483Kupuvawe na mebel 0 0 0 423.000 0 0 423.000

PRIHODI :

RASHODI :

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 93.313.849 50.000 655.000 103.756.000 0 0 104.461.000
40 078.349.747 0 92.000.000 0 0PLATI I NADOMESTOCI 92.000.000

401 56.905.996 0 0 66.683.713 0 0Osnovni plati 66.683.713
402 21.443.751 0 0 25.316.287 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 25.316.287

42 655.00014.599.869 50.000 10.563.000 0 0STOKI I USLUGI 11.268.000
421 8.109.635 0 200.000 5.835.000 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 6.035.000
423 978.780 0 195.000 640.000 0 0Materijali i siten inventar 835.000
424 1.372.766 0 100.000 1.702.000 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 1.802.000
425 3.742.561 0 50.000 2.211.000 0 0Dogovorni uslugi 2.261.000
426 396.127 50.000 110.000 175.000 0 0Drugi tekovni rashodi 335.000

46 0325.000 0 770.000 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 770.000
464 325.000 0 0 770.000 0 0Razni transferi 770.000

48 039.233 0 423.000 0 0KAPITALNI RASHODI 423.000
480 39.233 0 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 0
483 0 0 0 423.000 0 0Kupuvawe na mebel 423.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

333.839.87215.069.16931.221.034152.376.459373.334.014 128.869.710 6.303.500

1.762.000N2 SREDNO OBRAZOVANIE 31.651.775 1.500.000 30.000.000 3.356.808 0 36.618.808

N20 SREDNO OBRAZOVANIE 31.651.775 1.500.000 1.762.000 30.000.000 3.356.808 0 36.618.808

PLATI I NADOMESTOCI 22.286.18740 0 0 25.814.803 0 0 25.814.803
401Osnovni plati 16.153.949 0 0 18.715.753 0 0 18.715.753
402Pridonesi za socijalno osiguruvawe 6.132.238 0 0 7.099.050 0 0 7.099.050
STOKI I USLUGI 9.262.98842 1.500.000 1762000 4.184.997 3.356.808 0 10.803.805
420Patni i dnevni rashodi 98.754 0 60.000 0 77.154 0 137.154
421Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 2.102.879 400.000 810.000 580.697 77.154 0 1.867.851
423Materijali i siten inventar 524.500 0 327.000 500 1.464.500 0 1.792.000
424Popravki i tekovno odr`uvawe 170.000 0 111.000 300 0 0 111.300
425Dogovorni uslugi 6.012.155 1.000.000 319.000 3.600.300 1.738.000 0 6.657.300
426Drugi tekovni rashodi 354.700 100.000 135.000 3.200 0 0 238.200
427Privremeni vrabotuvawa 0 0 0 0 0 0 0
SUBVENCII I TRANSFERI 102.60046 0 0 200 0 0 200
464Razni transferi 102.600 0 0 200 0 0 200
KAPITALNI RASHODI 048 0 0 0 0 0 0
480Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 0 0 0
485Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

N20 SREDNO OBRAZOVANIE 31.651.775 1.500.000 1.762.000 30.000.000 3.356.808 0 36.618.808
40 022.286.187 0 25.814.803 0 0PLATI I NADOMESTOCI 25.814.803

401 16.153.949 0 0 18.715.753 0 0Osnovni plati 18.715.753
402 6.132.238 0 0 7.099.050 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 7.099.050

42 1.762.0009.262.988 1.500.000 4.184.997 3.356.808 0STOKI I USLUGI 10.803.805
420 98.754 0 60.000 0 77.154 0Patni i dnevni rashodi 137.154
421 2.102.879 400.000 810.000 580.697 77.154 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.867.851
423 524.500 0 327.000 500 1.464.500 0Materijali i siten inventar 1.792.000
424 170.000 0 111.000 300 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 111.300
425 6.012.155 1.000.000 319.000 3.600.300 1.738.000 0Dogovorni uslugi 6.657.300
426 354.700 100.000 135.000 3.200 0 0Drugi tekovni rashodi 238.200
427 0 0 0 0 0 0Privremeni vrabotuvawa 0

46 0102.600 0 200 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 200
464 102.600 0 0 200 0 0Razni transferi 200

48 00 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 0
480 0 0 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 0
485 0 0 0 0 0 0Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

333.839.87215.069.16931.221.034152.376.459373.334.014 128.869.710 6.303.500

0NA KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO OBRAZOVANIE 2.000.000 30.000 0 0 0 30.000

NA0 KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO OBRAZOVANIE 2.000.000 30.000 0 0 0 0 30.000

KAPITALNI RASHODI 2.000.00048 30.000 0 0 0 0 30.000
482Drugi grade`ni objekti 2.000.000 30.000 0 0 0 0 30.000

PRIHODI :

RASHODI :

NA0 KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO OBRAZOVANIE 2.000.000 30.000 0 0 0 0 30.000
48 02.000.000 30.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 30.000

482 2.000.000 30.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 30.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

333.839.87215.069.16931.221.034152.376.459373.334.014 128.869.710 6.303.500

5.000NB KAPITALNI RASHODI ZA SREDNO OBRAZOVANIE 110.000 30.000 0 0 0 35.000

NB0 KAPITALNI RASHODI ZA SREDNO OBRAZOVANIE 110.000 30.000 5.000 0 0 0 35.000

KAPITALNI RASHODI 110.00048 30.000 5000 0 0 0 35.000
480Kupuvawe na oprema i ma{ini 10.000 0 5.000 0 0 0 5.000
482Drugi grade`ni objekti 100.000 30.000 0 0 0 0 30.000

PRIHODI :

RASHODI :

NB0 KAPITALNI RASHODI ZA SREDNO OBRAZOVANIE 110.000 30.000 5.000 0 0 0 35.000
48 5.000110.000 30.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 35.000

480 10.000 0 5.000 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 5.000
482 100.000 30.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 30.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

333.839.87215.069.16931.221.034152.376.459373.334.014 128.869.710 6.303.500

0Q0 ZA[RITA I SPASUVAWE 1.100.000 155.000 0 1.000.000 0 1.155.000

Q00 ZA[TITA I SPASUVAWE 1.100.000 155.000 0 0 1.000.000 0 1.155.000

PLATI I NADOMESTOCI 040 100.000 0 0 0 0 100.000
404Nadomestoci 0 100.000 0 0 0 0 100.000
STOKI I USLUGI 100.00042 55.000 0 0 0 0 55.000
423Materijali i siten inventar 50.000 20.000 0 0 0 0 20.000
426Drugi tekovni rashodi 50.000 35.000 0 0 0 0 35.000
SUBVENCII I TRANSFERI 1.000.00046 0 0 0 1.000.000 0 1.000.000
464Razni transferi 1.000.000 0 0 0 1.000.000 0 1.000.000

PRIHODI :

RASHODI :

Q00 ZA[TITA I SPASUVAWE 1.100.000 155.000 0 0 1.000.000 0 1.155.000
40 00 100.000 0 0 0PLATI I NADOMESTOCI 100.000

404 0 100.000 0 0 0 0Nadomestoci 100.000
42 0100.000 55.000 0 0 0STOKI I USLUGI 55.000

423 50.000 20.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 20.000
426 50.000 35.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 35.000

46 01.000.000 0 0 1.000.000 0SUBVENCII I TRANSFERI 1.000.000
464 1.000.000 0 0 0 1.000.000 0Razni transferi 1.000.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

333.839.87215.069.16931.221.034152.376.459373.334.014 128.869.710 6.303.500

0QA ZA[TITA I SPASUVAWE (KAPITALNI TRO[OCI) 0 0 0 0 0 0

QA0 ZA[TITA I SPASUVAWE(KAPTALNI TRO[OCI) 0 0 0 0 0 0 0

KAPITALNI RASHODI 048 0 0 0 0 0 0
480Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

QA0 ZA[TITA I SPASUVAWE(KAPTALNI TRO[OCI) 0 0 0 0 0 0 0
48 00 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 0

480 0 0 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

333.839.87215.069.16931.221.034152.376.459373.334.014 128.869.710 6.303.500

0R1 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 3.025.793 210.000 0 6.452.256 0 6.662.256

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 3.025.793 210.000 0 0 6.452.256 0 6.662.256

STOKI I USLUGI 3.025.79342 210.000 0 0 6.452.256 0 6.662.256
420Patni i dnevni rashodi 24.600 0 0 0 961.618 0 961.618
421Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 49.815 0 0 0 0 0 0
423Materijali i siten inventar 0 0 0 0 326.279 0 326.279
424Popravki i tekovno odr`uvawe 300.000 100.000 0 0 0 0 100.000
425Dogovorni uslugi 1.686.330 0 0 0 4.810.119 0 4.810.119
426Drugi tekovni rashodi 596.048 110.000 0 0 145.755 0 255.755
427Privremeni vrabotuvawa 369.000 0 0 0 208.485 0 208.485

PRIHODI :

RASHODI :

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 3.025.793 210.000 0 0 6.452.256 0 6.662.256
42 03.025.793 210.000 0 6.452.256 0STOKI I USLUGI 6.662.256

420 24.600 0 0 0 961.618 0Patni i dnevni rashodi 961.618
421 49.815 0 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0
423 0 0 0 0 326.279 0Materijali i siten inventar 326.279
424 300.000 100.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 100.000
425 1.686.330 0 0 0 4.810.119 0Dogovorni uslugi 4.810.119
426 596.048 110.000 0 0 145.755 0Drugi tekovni rashodi 255.755
427 369.000 0 0 0 208.485 0Privremeni vrabotuvawa 208.485
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

333.839.87215.069.16931.221.034152.376.459373.334.014 128.869.710 6.303.500

0RA ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA (KAPITALNI RASHODI) 5.158.333 150.000 0 1.107.000 0 1.257.000

RA0 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA (KAPITALNI RASHODI) 1.257.000 150.000 0 0 1.107.000 0 1.257.000
RAA ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA-Restavracija na ekosistemot 1.779.583 0 0 0 0 0 0
RAB ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA-Pomalku otpad 2 2.121.750 0 0 0 0 0 0

STOKI I USLUGI 2.979.83442 0 0 0 0 0 0
420Patni i dnevni rashodi 0 0 0 0 0 0 0
423Materijali i siten inventar 651.000 0 0 0 0 0 0
425Dogovorni uslugi 2.233.000 0 0 0 0 0 0
426Drugi tekovni rashodi 95.834 0 0 0 0 0 0
KAPITALNI RASHODI 2.178.49948 150.000 0 0 1.107.000 0 1.257.000
480Kupuvawe na oprema i ma{ini 321.961 150.000 0 0 0 0 150.000
482Drugi grade`ni objekti 1.107.000 0 0 0 1.107.000 0 1.107.000
486Kupuvawe na vozila 749.538 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

RA0 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA (KAPITALNI RASHODI) 1.257.000 150.000 0 0 1.107.000 0 1.257.000
48 01.257.000 150.000 0 1.107.000 0KAPITALNI RASHODI 1.257.000

480 150.000 150.000 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 150.000
482 1.107.000 0 0 0 1.107.000 0Drugi grade`ni objekti 1.107.000

RAA ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA-Restavracija na ekosistemot 1.779.583 0 0 0 0 0 0
42 0858.084 0 0 0 0STOKI I USLUGI 0

423 528.000 0 0 0 0 0Materijali i siten inventar 0
425 265.000 0 0 0 0 0Dogovorni uslugi 0
426 65.084 0 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 0

48 0921.499 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 0
480 171.961 0 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 0
486 749.538 0 0 0 0 0Kupuvawe na vozila 0

RAB ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA-Pomalku otpad 2 2.121.750 0 0 0 0 0 0
42 02.121.750 0 0 0 0STOKI I USLUGI 0

420 0 0 0 0 0 0Patni i dnevni rashodi 0
423 123.000 0 0 0 0 0Materijali i siten inventar 0
425 1.968.000 0 0 0 0 0Dogovorni uslugi 0
426 30.750 0 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 0

47



POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

333.839.87215.069.16931.221.034152.376.459373.334.014 128.869.710 6.303.500

2.866.500V1 DETSKI GRADINKI 17.621.339 0 9.349.000 0 0 12.215.500

V10 DETSKI GRADINKI 17.621.339 0 2.866.500 9.349.000 0 0 12.215.500

PLATI I NADOMESTOCI 8.353.44940 0 0 8.257.696 0 0 8.257.696
401Osnovni plati 6.102.972 0 0 5.986.820 0 0 5.986.820
402Pridonesi za socijalno osiguruvawe 2.250.477 0 0 2.270.876 0 0 2.270.876
STOKI I USLUGI 8.907.89042 0 2866500 1.091.304 0 0 3.957.804
420Patni i dnevni rashodi 165.600 0 139.800 0 0 0 139.800
421Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.862.900 0 185.800 816.304 0 0 1.002.104
423Materijali i siten inventar 1.666.100 0 1.814.100 0 0 0 1.814.100
424Popravki i tekovno odr`uvawe 4.454.890 0 282.400 0 0 0 282.400
425Dogovorni uslugi 609.400 0 213.400 275.000 0 0 488.400
426Drugi tekovni rashodi 149.000 0 231.000 0 0 0 231.000
SUBVENCII I TRANSFERI 360.00046 0 0 0 0 0 0
464Razni transferi 360.000 0 0 0 0 0 0
KAPITALNI RASHODI 048 0 0 0 0 0 0
480Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 0 0 0
483Kupuvawe na mebel 0 0 0 0 0 0 0
485Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

V10 DETSKI GRADINKI 17.621.339 0 2.866.500 9.349.000 0 0 12.215.500
40 08.353.449 0 8.257.696 0 0PLATI I NADOMESTOCI 8.257.696

401 6.102.972 0 0 5.986.820 0 0Osnovni plati 5.986.820
402 2.250.477 0 0 2.270.876 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 2.270.876

42 2.866.5008.907.890 0 1.091.304 0 0STOKI I USLUGI 3.957.804
420 165.600 0 139.800 0 0 0Patni i dnevni rashodi 139.800
421 1.862.900 0 185.800 816.304 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.002.104
423 1.666.100 0 1.814.100 0 0 0Materijali i siten inventar 1.814.100
424 4.454.890 0 282.400 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 282.400
425 609.400 0 213.400 275.000 0 0Dogovorni uslugi 488.400
426 149.000 0 231.000 0 0 0Drugi tekovni rashodi 231.000

46 0360.000 0 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 0
464 360.000 0 0 0 0 0Razni transferi 0

48 00 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 0
480 0 0 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 0
483 0 0 0 0 0 0Kupuvawe na mebel 0
485 0 0 0 0 0 0Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

333.839.87215.069.16931.221.034152.376.459373.334.014 128.869.710 6.303.500

765.000VA KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI 557.500 0 0 0 0 765.000

VA0 KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI 557.500 0 765.000 0 0 0 765.000

KAPITALNI RASHODI 557.50048 0 765000 0 0 0 765.000
480Kupuvawe na oprema i ma{ini 473.000 0 561.000 0 0 0 561.000
481Grade`ni objekti 10.500 0 72.000 0 0 0 72.000
483Kupuvawe na mebel 23.000 0 45.000 0 0 0 45.000
485Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 51.000 0 87.000 0 0 0 87.000

PRIHODI :

RASHODI :

VA0 KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI 557.500 0 765.000 0 0 0 765.000
48 765.000557.500 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 765.000

480 473.000 0 561.000 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 561.000
481 10.500 0 72.000 0 0 0Grade`ni objekti 72.000
483 23.000 0 45.000 0 0 0Kupuvawe na mebel 45.000
485 51.000 0 87.000 0 0 0Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 87.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

333.839.87215.069.16931.221.034152.376.459373.334.014 128.869.710 6.303.500

0W0 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 6.052.000 1.421.000 5.658.000 0 0 7.079.000

W00 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 6.052.000 1.421.000 0 5.658.000 0 0 7.079.000

PLATI I NADOMESTOCI 4.939.00040 0 0 5.658.000 0 0 5.658.000
401Osnovni plati 3.443.224 0 0 3.921.596 0 0 3.921.596
402Pridonesi za socijalno osiguruvawe 1.495.776 0 0 1.736.404 0 0 1.736.404
STOKI I USLUGI 1.113.00042 1.421.000 0 0 0 0 1.421.000
420Patni i dnevni rashodi 5.000 5.000 0 0 0 0 5.000
421Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 452.000 450.000 0 0 0 0 450.000
423Materijali i siten inventar 155.000 235.000 0 0 0 0 235.000
424Popravki i tekovno odr`uvawe 400.000 550.000 0 0 0 0 550.000
425Dogovorni uslugi 101.000 181.000 0 0 0 0 181.000

PRIHODI :

RASHODI :

W00 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 6.052.000 1.421.000 0 5.658.000 0 0 7.079.000
40 04.939.000 0 5.658.000 0 0PLATI I NADOMESTOCI 5.658.000

401 3.443.224 0 0 3.921.596 0 0Osnovni plati 3.921.596
402 1.495.776 0 0 1.736.404 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 1.736.404

42 01.113.000 1.421.000 0 0 0STOKI I USLUGI 1.421.000
420 5.000 5.000 0 0 0 0Patni i dnevni rashodi 5.000
421 452.000 450.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 450.000
423 155.000 235.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 235.000
424 400.000 550.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 550.000
425 101.000 181.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 181.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

333.839.87215.069.16931.221.034152.376.459373.334.014 128.869.710 6.303.500

0X1 RODOVA EDNAKVOST 10.000 5.000 0 0 0 5.000

X10 RODOVA EDNAKVOST 10.000 5.000 0 0 0 0 5.000

STOKI I USLUGI 10.00042 5.000 0 0 0 0 5.000
426Drugi tekovni rashodi 10.000 5.000 0 0 0 0 5.000

PRIHODI :

RASHODI :

X10 RODOVA EDNAKVOST 10.000 5.000 0 0 0 0 5.000
42 010.000 5.000 0 0 0STOKI I USLUGI 5.000

426 10.000 5.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 5.000
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Член 4
Buxetot na Op{tinata Resen za 2020 godina vleguva vo sila so denot na objavuvawe vo Slu`ben glasnik na Op{tinata,a }e se

primenuva od 1 januari 2020 godina.

Br.08- 2610/8
30.12.2019 god. Pretsedatel na Sovetot

Op{tina Resen Nikola Stankovski s.r



PLAN NA RAZVOJNI POTPROGRAMI

B1 OBRAZEC

Za[tita na `ivotna sredina- Zelen transportIME NA RAZVOJNATA PROGRAMA OZNAKA NA RAZV. PROGRAMA GD
IME NA RAZVOJNATA POTPROGRAMA Zelen transport OZNAKA NA RAZV. POTPROGRAMA GDA

Tatijana SekulovskaLICE ZA KONTAKT TELEFON  I  FAKS 047/551-770

FUNKCIJA Sorabotnik E-MAIL

Јакнење на јавната инфраструктура за подобрување на патувањето, безбедно преминување на граница и унапредување на
енергетската ефикасност кон зелен транспорт.

CELI NA RAZVOJNATA POTPROGRAMA

Подготовка на промотивни материјали;
Студија за автономни фотовалтаични станици за полнење на електрични возила;
Набавка на електрични возила;
Набавка на станица за полнење на електрични возила и изградба на постојка;
Набавка и инсталација на систем за комуникација за опремата

Изработена веб страна;
Набавен електричен мини бус и комунално електрично возило;
Изградена фотоволтаична станица за полнење;
Набавен систем за комуникација.

PLANIRANI AKTIVNOSTI

O^EKUVANI REZULTATI/EFEKTI

Nenavremen priliv na finansiski sredstva i nedostig na ponuda na elektri~ni vozila vo RM

11035067

RIZIK I PRETPOSTAVKI

DATUM NA ZAPO^NUV. NA PROEKTOT VKUP. VREDNOST NA PROEKTOT

IME NA STUDIJATA

NIVO NA STUDIJATA    *

AVTOR / FIRMA SEDI{TE

DATUM NA IZGOT.NA PROEKTOT

22418888793179I  N  D  I  K A T O R I

    2019                          2020                      2021                       2022NIVO NA STUDIJATA    *  : IP  -  IDEEN PROEKT

GP - GLAVEN PROEKT

PFS - PREDFIZIBILITI STU.

FS - FIZIBILITI STUDIJA

1



FINANSISKA KONSTRUKCIJA B1 OBRAZEC

IME NA RAZVOJNATA POTPROGRAMA Zelen transport OZNAKA NA RAZVOJNATA POTPROGRAMA GDA

D  I N A M I K A  N A  F I N A N S I R A W E

IZVOR NA
FINANSIRAWE

OPIS NA
FINASIEROT

STATUS NA
FINANSIRAWE

POTRO{ENO DO
31.12.2018

PREDVIDENI
RASHODI 2019

VK.IZNOS NA
PROEKTOT MKD 2020 2021 2022 PO 2022

BUXET

DDV

SAMOFINANIR.

VK.BUXET

VK.DONACII

DONATOR 1

DONATOR2

DONATOR3

DONATOR4

VK.KREDITI

KREDITOR1

KREDITOR2

KREDITOR3

KREDITOR4

637

787

EU

c 2198295

2198295

0

0

DRUGI IZVORI
NA FINANSIR.

IZVOR1

IZVOR2

IZVOR3

IZVOR4

6594884

6.594.884

0

0

0

0

0

0

0

0

0 0 00

000 0

0000

0000

1



PLAN NA RAZVOJNI POTPROGRAMI

B1 OBRAZEC

Ureduvawe na prostor vo ruralni podra~ja-Sveta vodaIME NA RAZVOJNATA PROGRAMA OZNAKA NA RAZV. PROGRAMA FD
IME NA RAZVOJNATA POTPROGRAMA Sveta Voda OZNAKA NA RAZV. POTPROGRAMA FDA

Tatijana SekulovskaLICE ZA KONTAKT TELEFON  I  FAKS 047/551-770

FUNKCIJA Sorabotnik E-MAIL

Јакнење на туристичкиот производ на Преспа, прекуграничната област преку промоција на природното и културно наследство и
зајакнување на вработувањето во областа на туризмот.

CELI NA RAZVOJNATA POTPROGRAMA

Уредување на пешаки патеки за поврзување на манастири;
Изработка на дигитална мапа за патеките;
Изработка на мапа-водич за патеките;
Организација на обука за водичи на патеките.

Изработена веб страна;
Изработена дигитална мапа за патеките;
Изработена мапа-водич за патеките;
Обучени лица водичи;

PLANIRANI AKTIVNOSTI

O^EKUVANI REZULTATI/EFEKTI

Nenavremen priliv na finansiski sredstva

11908212

RIZIK I PRETPOSTAVKI

DATUM NA ZAPO^NUV. NA PROEKTOT VKUP. VREDNOST NA PROEKTOT

IME NA STUDIJATA

NIVO NA STUDIJATA    *

AVTOR / FIRMA SEDI{TE

DATUM NA IZGOT.NA PROEKTOT

29164218991791I  N  D  I  K A T O R I

    2019                          2020                      2021                       2022NIVO NA STUDIJATA    *  : IP  -  IDEEN PROEKT

GP - GLAVEN PROEKT

PFS - PREDFIZIBILITI STU.

FS - FIZIBILITI STUDIJA

1



FINANSISKA KONSTRUKCIJA B1 OBRAZEC

IME NA RAZVOJNATA POTPROGRAMA Sveta Voda OZNAKA NA RAZVOJNATA POTPROGRAMA FDA

D  I N A M I K A  N A  F I N A N S I R A W E

IZVOR NA
FINANSIRAWE

OPIS NA
FINASIEROT

STATUS NA
FINANSIRAWE

POTRO{ENO DO
31.12.2018

PREDVIDENI
RASHODI 2019

VK.IZNOS NA
PROEKTOT MKD 2020 2021 2022 PO 2022

BUXET

DDV

SAMOFINANIR.

VK.BUXET

VK.DONACII

DONATOR 1

DONATOR2

DONATOR3

DONATOR4

VK.KREDITI

KREDITOR1

KREDITOR2

KREDITOR3

KREDITOR4

637

787

EU

c 2697537

2697537

0

0

DRUGI IZVORI
NA FINANSIR.

IZVOR1

IZVOR2

IZVOR3

IZVOR4

6294254

6.294.254

0

0

0

0

0

0

0

0

0 0 00

000 0

0000

0000

1



BILANS NA PRIHODI - 
Nivo na:  Stavka

Stavka O     P     I     S

B     U     X     E     T

Buxet

Prihodi od
samofinan.
aktivnosti

Prihodi od
dotacii

Prihodi od
donacii

Prihodi od
krediti

Kategorija

VKUPNI
PRIHODI

2021

343.855.06815.521.244132.735.801 6.492.605 156.947.753 32.157.665

71 DANO^NI PRIHODI 67.208.648 0 0 0 0 67.208.648

711 Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki 3.522.600 0 0 0 0 3.522.600

713 Danoci na imot 33.784.000 0 0 0 0 33.784.000

717 Danoci na specifi~ni uslugi 28.923.548 0 0 0 0 28.923.548

718 Taksi na koristewe ili dozvoli za vr{ewe na dejnost 978.500 0 0 0 0 978.500

72 NEDANO^NI PRIHODI 5.771.471 6.492.605 0 0 0 12.264.076

722 Globi, sudski i administrativni taksi 2.362.171 0 0 0 0 2.362.171

723 Taksi i nadomestoci 515.000 6.480.245 0 0 0 6.995.245

724 Drugi vladini uslugi 103.000 0 0 0 0 103.000

725 Drugi nedano~ni prihodi 2.791.300 12.360 0 0 0 2.803.660

73 KAPITALNI PRIHODI 11.288.800 0 0 0 0 11.288.800

731 Proda`ba na kapitalni sredstva 61.800 0 0 0 0 61.800

733 Proda`ba na zemji[te i nematerijalni vlo`uvawa 11.227.000 0 0 0 0 11.227.000

74 TRANSFERI I DONACII 48.466.882 0 156.947.753 32.157.665 0 237.572.300

741 Transferi od drugi nivoa na vlast 48.466.882 0 156.947.753 0 0 205.414.635

742 Donacii od stranstvo 0 0 0 29.840.165 0 29.840.165

744 Tekovni donacii 0 0 0 2.317.500 0 2.317.500

75 DOMA{NO ZADOL@UVAWE 0 0 0 0 15.521.244 15.521.244

754 Drugo doma{no zadol`uvawe 0 0 0 0 15.521.244 15.521.244

1



Stavka O     P     I     S

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Rashodi od
donacii

Rashodi od
krediti

Kategorija

VKUPNI
RASHODI

BILANS NA RASHODI - 
Nivo na:  Stavka

2021

132.735.801 6.492.605 156.947.752 32.157.668 15.521.244 343.855.070

40 PLATI I NADOMESTOCI 46.856.039 0 0 0138.278.013 185.134.052

401 Osnovni plati 31.141.226 0 0 0100.045.838 131.187.064

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 12.211.680 0 0 038.232.175 50.443.855

404 Nadomestoci 3.503.133 0 0 00 3.503.133

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 412.000 0 0 00 412.000

412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 309.000 0 0 00 309.000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 103.000 0 0 00 103.000

42 STOKI I USLUGI 37.382.243 5.678.905 13.727.884 016.956.643 73.745.675

420 Patni i dnevni rashodi 742.630 226.394 1.279.233 032.960 2.281.217

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 12.970.790 1.267.724 281.078 07.667.321 22.186.913

423 Materijali i siten inventar 1.350.330 2.457.683 2.116.936 0773.015 6.697.964

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 6.911.300 513.352 0 01.765.172 9.189.824

425 Dogovorni uslugi 4.585.560 723.472 8.964.769 06.503.729 20.777.530

426 Drugi tekovni rashodi 7.051.833 490.280 871.128 0214.446 8.627.687

427 Privremeni vrabotuvawa 3.769.800 0 214.740 00 3.984.540

45 KAMATNI PLA]AWA 618.000 0 0 00 618.000

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 618.000 0 0 00 618.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 7.498.400 20.600 1.493.500 01.277.406 10.289.906

461 Subvencii za javni pretprijatija 5.150 0 0 00 5.150

463 Transferi do nevladini organizacii 2.034.250 0 0 00 2.034.250

464 Razni transferi 5.459.000 20.600 1.493.500 01.277.406 8.250.506

47 SOCIJALNI BENEFICII 515.000 0 0 00 515.000

471 Socijalni nadomestoci 515.000 0 0 00 515.000

48 KAPITALNI RASHODI 39.454.119 793.100 16.936.284 15.521.244435.690 73.140.437

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 4.135.450 582.980 7.174.380 00 11.892.810

481 Grade`ni objekti 0 74.160 0 00 74.160

482 Drugi grade`ni objekti 34.268.069 0 9.761.904 15.521.2440 59.551.217

483 Kupuvawe na mebel 10.300 46.350 0 0435.690 492.340

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 1.030.000 89.610 0 00 1.119.610

486 Kupuvawe na vozila 10.300 0 0 00 10.300

1



BILANS NA PRIHODI -
Nivo na:  Stavka

Stavka O     P     I     S

B     U     X     E     T

Buxet

Prihodi od
samofinan.
aktivnosti

Prihodi od
dotacii

Prihodi od
donacii

Prihodi od
krediti

Kategorija

2022

347.193.46715.671.936134.024.499 6.555.640 158.471.517 32.469.875

VKUPNI
PRIHODI

71 DANO^NI PRIHODI 67.861.160 0 0 0 0 67.861.160

711 Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki 3.556.800 0 0 0 0 3.556.800

713 Danoci na imot 34.112.000 0 0 0 0 34.112.000

717 Danoci na specifi~ni uslugi 29.204.360 0 0 0 0 29.204.360

718 Taksi na koristewe ili dozvoli za vr{ewe na dejnost 988.000 0 0 0 0 988.000

72 NEDANO^NI PRIHODI 5.827.505 6.555.640 0 0 0 12.383.145

722 Globi, sudski i administrativni taksi 2.385.105 0 0 0 0 2.385.105

723 Taksi i nadomestoci 520.000 6.543.160 0 0 0 7.063.160

724 Drugi vladini uslugi 104.000 0 0 0 0 104.000

725 Drugi nedano~ni prihodi 2.818.400 12.480 0 0 0 2.830.880

73 KAPITALNI PRIHODI 11.398.400 0 0 0 0 11.398.400

731 Proda`ba na kapitalni sredstva 62.400 0 0 0 0 62.400

733 Proda`ba na zemji[te i nematerijalni vlo`uvawa 11.336.000 0 0 0 0 11.336.000

74 TRANSFERI I DONACII 48.937.434 0 158.471.517 32.469.875 0 239.878.826

741 Transferi od drugi nivoa na vlast 48.937.434 0 158.471.517 0 0 207.408.951

742 Donacii od stranstvo 0 0 0 30.129.875 0 30.129.875

744 Tekovni donacii 0 0 0 2.340.000 0 2.340.000

75 DOMA{NO ZADOL@UVAWE 0 0 0 0 15.671.936 15.671.936

754 Drugo doma{no zadol`uvawe 0 0 0 0 15.671.936 15.671.936

1



Stavka O     P     I     S

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Rashodi od
donacii

Rashodi od
krediti

Kategorija

VKUPNI
RASHODI

BILANS NA RASHODI - 
Nivo na:  Stavka

2022

134.024.499 6.555.640 158.471.517 32.469.875 15.671.936 347.193.467

40 PLATI I NADOMESTOCI 47.310.952 0 0 0139.620.519 186.931.471

401 Osnovni plati 31.443.568 0 0 0101.017.157 132.460.725

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 12.330.240 0 0 038.603.362 50.933.602

404 Nadomestoci 3.537.144 0 0 00 3.537.144

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 416.000 0 0 00 416.000

412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 312.000 0 0 00 312.000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 104.000 0 0 00 104.000

42 STOKI I USLUGI 37.745.178 5.734.040 13.861.161 017.121.270 74.461.649

420 Patni i dnevni rashodi 749.840 228.592 1.291.651 033.280 2.303.363

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 13.096.720 1.280.032 283.806 07.741.761 22.402.319

423 Materijali i siten inventar 1.363.440 2.481.544 2.137.489 0780.520 6.762.993

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 6.978.400 518.336 0 01.782.309 9.279.045

425 Dogovorni uslugi 4.630.080 730.496 9.051.806 06.566.872 20.979.254

426 Drugi tekovni rashodi 7.120.298 495.040 879.585 0216.528 8.711.451

427 Privremeni vrabotuvawa 3.806.400 0 216.824 00 4.023.224

45 KAMATNI PLA]AWA 624.000 0 0 00 624.000

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 624.000 0 0 00 624.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 7.571.200 20.800 1.508.000 01.289.808 10.389.808

461 Subvencii za javni pretprijatija 5.200 0 0 00 5.200

463 Transferi do nevladini organizacii 2.054.000 0 0 00 2.054.000

464 Razni transferi 5.512.000 20.800 1.508.000 01.289.808 8.330.608

47 SOCIJALNI BENEFICII 520.000 0 0 00 520.000

471 Socijalni nadomestoci 520.000 0 0 00 520.000

48 KAPITALNI RASHODI 39.837.169 800.800 17.100.714 15.671.936439.920 73.850.539

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 4.175.600 588.640 7.244.034 00 12.008.274

481 Grade`ni objekti 0 74.880 0 00 74.880

482 Drugi grade`ni objekti 34.600.769 0 9.856.680 15.671.9360 60.129.385

483 Kupuvawe na mebel 10.400 46.800 0 0439.920 497.120

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 1.040.000 90.480 0 00 1.130.480

486 Kupuvawe na vozila 10.400 0 0 00 10.400

1



30 Декември 2019 година ,,СЛУЖБЕН ГЛАСНИК’’ бр. 17

5.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од Статутот
на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013,
8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за извршување на Буџетот на

Општина Ресен за 2020 година.

Се објавува Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Ресен за 2020
година, што Советот на Општина Ресен ја донесе на седницата одржана на
30.12.2019 година.

Бр.09-2672/5 Градоначалник
30.12.2019 година Живко Гошаревски с.р.
Р е с е н



Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Р.М.”
бр.5/02), член 23 став 8 од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа („Службен весник
на Р.М.” бр. 61/04, 96/04, 67/07, 156/09,  47/11, 192/15 и 209/2018 и 244/19), член 31 од  Законот за буџетите
(„Службен весник на Република Македонија“ број 64/05, 4/08, 103/08, 156/09, 95/10, 180/11, 171/12, 192/15,
167/16), член 93 став 2 од Законот за административните службеници („Службен весник  на Република
Македонија“ број 27/14, 199/14, 48/15, 154/15, 5/16, 80/16, 127/16, 142/16, 2/17,  16/17 и 11/18) и член 23 од
Статутот на Општина Ресен („Службен гласник на Општина Ресен” бр. 07/10, 13/13, 8/15 и 11/15), Советот на
Општина Ресен на седницата одржана на 30.12.2019 година, донесе

О Д Л У К А
за извршување на Буџетот на
Општина Ресен за 2020година

Член 1
Буџетот на Општина Ресен за 2020 година се извршува според одредбите на оваа Одлука

Член 2
Буџетот на Општината се состои од:
- Основен буџет;
- Буџет на самофинансирачки активности,
- Буџет на донации;
- Буџет на дотации и
- Буџет на заеми.

Член 3
Корисниците на средствата на Буџетот се должни да постапуваат во согласност со буџетските начела, а

утврдените средства во буџетот да ги користат наменски, рационално и економично .

Член 4
Извршувањето на буџетот опфаќа наплата и евидентирање на приходи и други приливи, како и

извршување на расходи и други одливи во согласност со одобрените средства.
Работите за утврдување и наплата на сопствените приходи на општината утврдени со закон ги врши

општинската администрација.
Расходите се извршуваат во согласност со прописите за нивно извршување, а во рамки и намени утврдени

во буџетот.

Член 5
Расходите утврдени со Буџетот се  максимални износи над кои буџетските  корисници не можат  да

преземаат обврски.
За да се преземат нови обврски до Советот на општината мора да се предложи нов извор на средства или

да се предложи намалување на другите расходи во сразмерен износ.

Член 6
Градоначалникот на општината ја следи реализацијата на планот на приходите и другите приливи на

основниот Буџет на општината.
Доколку во текот на годината Градоначалникот оцени дека се неопходни позначајни прераспределби на

одобрените средства со Буџетот или дека реализацијата на приходите и другите приливи значително отстапува
од планот, му предлага на Советот на Општината изменување и дополнување на буџетот.

Советот на Општината на предлог на Градоначалникот ги донесува измените и дополнувањата  на
Буџетот најдоцна до 15 Ноември во тековната година.



Член 7
Пренамената во рамките на одобрените Буџети на буџетските корисници ја одобрува Советот на

општината.
Во рамките на расходите утврдени во Буџетот на буџетскиот корисник, корисникот може да врши

прераспределба меѓу расходните ставки, програми и потпрограми по претходно  одобрување  од  Советот на
општината.

Одобрените средства со Буџетот на ниво на ставка во рамките на  потпрограма  и Буџет,  не можат да
бидат намалени повеќе од 20 % со прераспределба во тековната фискална година.

Одобрените средства за плати, наемнини и надоместоци во рамки на Буџет не може да се зголемат со
прераспределби повеќе од 10%.

Член 8
Буџетските корисници, во услови кога во Буџетот на самофинансирачки активности, Буџетот на донации,

Буџетот на дотации или Буџетот на заеми, планираните приходи и други приливи не се реализираат односно се
реализираат над планираниот износ, доставуваат барање за намалување / зголемување на планот на приходите
и другите приливи и планот на одобрените средства во овие буџети, кои Градоначалникот ги доставува до
Советот на општината на одобрување.

Член 9
Буџетските корисници по усвојувањето на Буџетот изготвуваат годишен финансиски план по квартали за

користење на одобрените средства. Користењето на средствата во даден квартал буџетскиот корисник го
извршува врз основа на финансискиот план по месеци.

Општинските буџетски корисници во рок од 15 дена по истекот на месецот за кој се однесува, до
Градоначалникот доставуваат писмени извештаи со образложение за извршување на нивните финансиски
планови.

Член 10
Градоначалникот доставува до Министерството за финансии и до Советот на општината квартални

извештаи во писмена форма, со образложение за извршување на буџетот, за достасани ненамирени обврски и
за задолжување на општината и за промената на состојбата на секое задолжување на општината и најавните
претпријатија основани од општината, во рок од еден месец по завршување на кварталот.

Член 11
Исплатата на платите на вработените ќе се извршува во рамките на обезбедените средства во Буџетот,

односно бруто платите се утврдуваат за:
- избраните и именуваните лица бруто платата ќе се исплатува согласно утврдениот коефициент по

закон, применет на основа на исплатената просечна месечна нето плата  по  вработен  во  Републиката за
претходната година / односно по коефициент во износ од 26.755 денари;

- за Градоначалник на општина од 10.001-25.000 жители, коефициентот за утврдување на плата е 2,90.
- вредноста на бодот на административните службеници се утврдува со посебна Одлука донесена од

Советот на Општината;
- на вработените во TППЕ како и на вработените по Закон за работни односи ќе им се исплаќа бруто

плата согласно Правилникот за плати, надоместоци на плати и други примања на вработените во општинската
администрација на Општина Ресен, и измените од истиот.

- Кај вработените во општинската администрација кои немаат статус на државни службеници, вредноста
на бодот изнесува 32,76 денари.

Член 12
Бруто платите на вработените во локалните јавни установи за 2020 година ќе се исплатуваат согласно

утврдените коефициенти и утврдената вредност на бодот утврден со потпишаните колективни договори со
ресорните министерства и во согласност со Законот за исплата на платите во РМ („Службен весник на РМ“ бр.
70/94 ......147/15).



Член 13
Исплатата на платите и надоместоците на вработените во локалните јавни установи, кои се финансираат

со блок дотации ќе се спроведува на следниов начин:
- средствата ќе се планираат на сметка – дотации (930), а ќе се извршуваат преку сметката – дотации на

локалните јавни установи (903);
- локалните јавни установи финансирани со блок дотациите се должни во рок од два дена пред

исплатата на платите на вработените до Општината да достават барање за одобрување на средства за плати кон
кое ќе ги приложат обрасците (копија од рекапитулација за пресметани нето и бруто плати, образец Ф-1 за
бројот на вработените по име и презиме, бруто и нето плата) за месецот за кој се однесува платата;

- во случај на нови вработувања во локалните јавни установи кои се финансираат од Буџетот на дотации
се должни да достават известување за обезбедени финансиски средства и да  приложат  образец М-1.

Исплатата на платите и надоместоците на вработените во локалните јавни установи кои се финансираат
од општинскиот буџет ја контролира и одобрува Министерството за финансии. Градоначалникот на
општината е должен одделните  пресметки на локалните јавни установи да  ги достави до ресорното
Министерство од кое ќе се трансферира блок дотацијата.

Ресорните Министерства доставените пресметки за исплата на бруто плати и надоместоци го доставуваат
до Министерството за финансии за контрола и евиденција.

Член 14
Месечниот  надоместок за  присуство  на  седници на  членовите на Советот изнесува 50% од просечната

месечна плата во Републиката исплатена за претходната година.
На претседателот на советот, за раководење и организирање на работата на Советот му се определува

надоместок, зголемен за 30% од утврдениот надоместок од став 1 на овој член.
Месечниот надоместок за присуство на седниците на советот се  исплатува  за присуство на сите

седници на советот во тековниот месец.
Месечниот надоместок за присуство на седниците на советот се намалува за 30% за секое отсуство од

редовна седница на совет.
Месечниот надоместок за присуство на седниците на советот не се исплатува, доколку членот    на

советот не присуствувал на ниту една седница на советот во тековниот месец.
Месечниот надоместок за присуство на седниците не се исплатува,  доколку  советот  во  тековниот

месец не одржал седница.

Член 15
Вработените во општинската администрација имаат право на патни и дневни трошоци во случаите  кога

се упатени на пат врз основа на уредни и веродостојни документи.
Висината на дневниците за службено патување во земјата се исплатуваат во висина од 800,00 денари и тоа за
секои поминати од 08-12 часа половина дневница и цела дневница од 12,01 - 24 часа цела дневница.
Доколку на вработениот му се обезбеди ноќевање и исхрана, му следува 20% од утврдениот износ од став 1 од
овој член.

За службените патувања во странство дневницата се исплатува во висина  утврдена врз основа на Уредбата
за издатоци за службени патувања и селидба во странство што на органите на државата им се признаваат во
тековни трошоци („Службен весник на РМ“ бр. 50/00, 05/13, 1/14 и 90/14), и решението за највисоки износи на
дневници за службено патување и селидба во странство).

На членовите на Советот на општината им се исплатуваат надоместоци за службени патувања во земјата и
во странство според прописите кои се однесуваат на државните службеници вработени во општинската
администрација.

Исплатата на надоместокот на членовите на Советот ќе се извршува во рамките на обезбедените средства
во буџетот, како за вработените во општинската администрација.

Член 16
Исплата на име надомест за годишен одмор ќе се врши од Програма – Општинска  администрација – Е0

расходно конто 404150 - Други надоместоци на основа донесено решение од Градоначалникот.
Висината на надоместокот за годишен одмор се утврдува во износ од 40% од просечната месечната нето

плата во Република Македонија објавена до денот на исплатата.



Член 17
Во случај на боледување подолго од шест месеци и во случај на потешки последици од елементарни

непогоди во смисла на Законот за заштита и спасување и во други случаи на работникот му се исплатува помош
во висина од една последно исплатена просечна месечна нето плата во правниот субјект каде што е вработен,
врз основа на решение донесено од Градоначалник.

Член 18
Користењето на средствата од буџетот на општината за вршење на функциите на буџетските корисници

се реализираат со фактури во кои посебно се искажуваат расходите по поодделни ставки, почитувајќи ги
одредбите од Законот за јавните набавки.

Набавката на стоки и вршењето на услуги може да се врши и со сметкопотврди и фискална  сметка во
случај кога за расходите не може да се издаде фактура и само во ограничени поединечни износи до 6.000,00
денари каде задолжително мора да биде приложена фискална сметка, при што расходите треба да бидат
искажани по класификација на соодветниот расход.

Член 19
За средствата утврдени во буџетот на општината во рамките на резервите (постојана и тековна буџетска

резерва), одлучува Советот на општината, а ги извршува Градоначалникот.
За искористените средства Градоначалникот е должен да поднесе Годишен извештај за користењето на

средствата од резервите.
За користење на средства од резервите до износ најмногу до 50.000 денари одлучува Градоначалникот.

Член 20
Исплатата на надоместоците за отпремнини за пензионирање на вработените во општината и локалните

јавни установи ќе се врши во висина од две просечни исплатени месечни нето плати во Републиката објавени
до денот на исплатата.

Во случај на смрт на вработен  во општината и локалните јавни установи на неговото семејство  му
припаѓа парична помош во висина од 30.000 денари, во случај на смрт на член на потесно семејство (родител,
брачен другар, деца родени во брак или вон брак, посиноци, посвоени деца и деца земени на издржување),
доколку живеел во заедница, на вработениот му припаѓа парична помош во висина од 15.000 денари.

Живеењето во заедница подразбира вработениот и членот на потесното семејство да се со место на
живеење на иста адреса, што се докажува со соодветен документ за идентификација (лична карта или пасош).

Исплатата на надоместоците од претходните ставови на овој член ќе се врши врз основа на претходно
оформена и комплетна документација во годината на настапување на смртта, односно во годината која следи
по настапување на смртта и донесено решение од страна на Градоначалникот.

Член 21
Исплата на име Јубилејни награди ќе се врши на основа донесено решение од Градоначалникот,

согласно Правилникот за доделување на Јубилејни награди.

Член 20
Средствата утврдени во буџетот и распоредени во поодделните програми потпрограми ги извршува

Градоначалникот на општината.



Член 21
Вработувањата во општинската администрација се вршат согласно актите за организација и

систематизација на општината за кои се обезбедени средства во буџетот на Општината.
Градоначалникот дава писмено известување за обезбедените средства.

Во делот на пренесените надлежности согласност за нови вработувања во локалните јавни установи од
областа на културата, образованието и социјалната заштита кои се финансираат со блок дотации се  дава за
вработувања за кои се обезбедени средства во Буџетот на РСМ за тековната фискална година, писмено
известување ќе даде Министерството за финансии, врз основа на барање од градоначалникот на општината до
надлежното министерство за потребата од вработување во локалните јавни установи,  со соодветна пропратна
документација.

Член 22
Се овластува одделението за финансиски прашања да ги примени одредбите  од  новите  законски

прописи кои ја регулираат исплатата на бруто платата.

Член 23
Кога приходите што му припаѓаат на буџетот се погрешно уплатени или се наплатени во износ поголем

од утврдениот, погрешно или повеќе наплатениот износ се враќа првенствено на товар  на  видот на приходите
на кои се уплатени, а доколку такви приходи нема, тогаш на товар на другите  приходи на Буџетот.

Повратот на погрешно, на повеќе уплатени односно наплатени приходи се врши со решение на
Градоначалникот, освен во случаите каде надлежноста им припаѓа на други органи.

Член 24
Буџетот на Општина Ресен се извршува од 01.01.2020 до 31.12.2020 година.
За извршување на буџетот е одговорен Градоначалникот на ооштината.

Член 25
Оваа Одлука влегува во сила од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Ресен”, а ќе се
применува од 01 Јануари 2020 година.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр. 08- 2610/9 ПРЕТСЕДАТЕЛ
30.12.2019 година на Совет на Општина Ресен
Ресен Никола Станковски  с.р.



30 Декември 2019 година ,,СЛУЖБЕН ГЛАСНИК’’ бр. 17

6.
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа

(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од Статутот
на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013,
8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за утврдување на висината на

благајничкиот максимум за 2020 година

Се објавува Одлуката за утврдување на висината на благајничкиот максимум
за 2020 година, што Советот на Општина Ресен ја донесе на седницата одржана на
30.12.2019 година.

Бр.09-2672/6 Градоначалник
30.12.2019 година Живко Гошаревски с.р.
Р е с е н

Врз основа на член 36 став 1 точка 1 од Законот за локална самоуправа
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 20 од Законот за платен промет самоуправа
(„Службен весник на РМ“ бр. 113/07, 22/08, 159/08, 133/09, 145/10, 35/11, 11/12,
59/12, 166/12, 170/13, 153/15 и 199/15) и член 23 од Статутот на Општина Ресен
(Службен гласник на Општина Ресен, бр. 7/10, 13/13, 8/15 и 11/15), Советот на
Општина Ресен на Седницата одржана на ден 30.12.2019 година ја денесе
следната :

О Д Л У К А

за утврдување на висината на благајничкиот максимум

Член 1
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Со оваа Одлука се утврдува висината на благајничкиот максимум на
Општина Ресен да изнесува 120.000,00 денари.

Член 2

Сите парични средства примени во готово во благајната по која и да било
основа се уплатуваат на приходните сметки преку трезорска сметка истиот ден или
најкасно наредниот ден од наплатата.

Член 3

Општина Ресен може за плаќање во готово да подига од буџетската сметка
и да држи во својата благајна пари во готово во висина благајничкиот максимум.

Член 4

Сите уплати и исплати во и од благајната се евидентираат во дневник на
балагајната.

Касовиот извештај се изготвува секој ден по извршувањето или најдоцна
наредниот ден по извршениот промет.

Член 5

Плаќањето на производи и услуги во готово неможе поединечно да биде
повеќе од 6.000,00 денари.

Член 6

Условите и начинот на наплата, како и располагањето и плаќањето со
готовина во благајната ќе биде согласно со Законот за платниот промет и
Упатствата донесени од Министерот за финансии.

Член 7

Одлуката стапува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на
Општина Ресен“.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08- 2610/10 Претседател

30.12.2019 год. Никола Станковски с.р.

Ресен
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7.
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа

(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од Статутот
на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013,
8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за утврдување на вредноста на бодот за платите на

државните службеници во Општина Ресен за 2020 година

Се објавува Одлуката за утврдување на вредноста на бодот за платите на
државните службеници во Општина Ресен за 2020 година, што Советот на Општина
Ресен го донесе на седницата одржана на 30.12.2019 година.

Бр.09-2672/7 Градоначалник
30.12.2019 година Живко Гошаревски с.р.
Р е с е н

Врз основа на член 88 став 2 од Законот за административни службеници
(„Службен веник на Република Македонија“ бр. 27/14, 199/14, 48/15, 154/15 ,5/16
,80/16, 127/16, 142/16, 2/17, 16/17, 11/18), Одлуката на Владата на Р.М., за
утврдување на вредноста на бодот за пресметување на платите на државните
службеници за 2019 година („Службен весник на Република Македонија„ бр. 4/19)
член 36 од Законот за локалната самоуправа („Службен  на Р.М.“ бр. 5/02) и член
23 од Статутот на Општина Ресен (Службен гласник на Општина Ресен“ број  07/10,
13/13, 8/15 и 11/15), Советот на Општина Ресен на  седницата одржана  на
30.12.2019 година, донесе

О Д Л У К А

за  утврдување на вредноста на бодот за пресметување на платите на
државните службеници во општина Ресен за 2020 година

Член 1

Вредноста на бодот на платите на државните службеници вработени во
општинската администрација на општина Ресен за 2020 година изнесува 81,10¹
денари.

Член 2
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Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник
на Општина Ресен“, а ќе започне да се применува со исплата на платата за Јануари
2020 година.

СОВЕТ  НА  ОПШТИНА  РЕСЕН

Бр. 08-2610/11 Претседател

30.12.2019 година Никола Станковски с.р.

Ресен

¹ Согласно одредбите на член 88 став 4 од Законот за административни службеници, вредноста на
бодот не може да биде повисока од вредноста на бодот за пресметување на платите на државните
службеници која се утврдува секоја година со одлука на Владата на Република Северна Македонија.

8.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од Статутот
на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013,
8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот по Годишниот план за вработување за 2020

година на JОУДГ,,11-ти Септември’’ – Ресен

Се објавува Заклучокот по Годишниот план за вработување за 2020 година на
JОУДГ,,11-ти Септември’’ – Ресен, што Советот на Општина Ресен го донесе на
седницата одржана на  30.12.2019 година.

Бр.09-2672/8 Градоначалник
30.12.2019 година Живко Гошаревски с.р.
Р е с е н
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Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник на
Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013, 08/2015 и 11/2015) и член 20-б  од Законот за
вработените во јавниот сектор („Службен весник на Република Македонија“ број
27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 198/18 и 143/2019) Советот на Општина Ресен на
седницата одржана на 30.12.2019 година, откако го разгледа Годишниот план за
вработување за 2020 година на JОУДГ,,11-ти Септември’’ – Ресен, го донесе
следниот

З А К Л У Ч О К

1. Се усвојува Годишниот план за вработување за 2020 година на JОУДГ,,11-ти
Септември’’ – Ресен, заведен под арх.бр.04-101/1 од 08.08.2019 година.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-2610/12 Претседател
30.12.2019 година Никола Станковски с.р.
Ресен

9.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од Статутот
на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013,
8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Заклучокот по Годишниот план за вработување за 2020

година на ОУ Дом на култура,,Драги Тозија’’ – Ресен

Се објавува Заклучокот по Годишниот план за вработување за 2020 година на
ОУ Дом на култура,,Драги Тозија’’ – Ресен, што Советот на Општина Ресен го
донесе на седницата одржана на  30.12.2019 година.

Бр.09-2672/9 Градоначалник
30.12.2019 година Живко Гошаревски с.р.
Р е с е н
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Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник на
Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013, 08/2015 и 11/2015) и член 20-б  од Законот за
вработените во јавниот сектор („Службен весник на Република Македонија“ број
27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 198/18 и 143/2019) Советот на Општина Ресен на
седницата одржана на 30.12.2019 година, откако го разгледа Годишниот план за
вработување за 2020 година на ОУ Дом на култура,,Драги Тозија’’ – Ресен, го
донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1. Се усвојува Годишниот план за вработување за 2020 година на ОУ Дом на
култура,,Драги Тозија’’ – Ресен, заведен под арх.бр.01-42/1 од 28.03.2019
година.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-2610/13 Претседател
30.12.2019 година Никола Станковски с.р.
Ресен
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